COD. PRATICA 2020-011-15

Regione Umbria

Giunta Regionale
La Presidente

ORDINANZA DELLA PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

25 marzo 2020, n. 10

DPCM 11/3/2020 e DPCM 22/3/2020. Ulteriori disposizioni relative al trasporto pubblico
locale a seguito dell’emergenza coronavirus.

LA PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

Visto I’art. 32 della Costituzione Italiana;
Visto lo Statuto della Regione Umbria;

Visto il DL 23 febbraio 2020, n. 6. Recante “Misure urgenti in materia di contenimento e
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019”, pubblicato sulla G.U.R.I. del
23/2/2020 n. 45 che, tra Ialtro, dispone che le Autorita competenti hanno facolta di adottare
ulteriori misure di contenimento al fine di prevenire la diffusione dell’epidemia da COVID-
19;

Visto il DPCM 11/3/2020 che, all’art. 1, comma 5, prevede che “il Presidente della Regione
con ordinanza di cui all’art. 3 comma 2 del D.L. 23/2/2020, n.6, puo disporre la
programmazione del Servizio erogato dalle Aziende del trasporto pubblico locale, anche non
di linea, finalizzata alla riduzione e alla soppressione dei servizi in relazione agli interventi
sanitari necessari per contenere l’emergenza Coronavirus sulla base delle effettive esigenze e
al solo fine di assicurare i servizi minimi essenziali...”;

Visto il DPCM 22/3/2020 che, all’art. 2, punto 1, proroga le disposizioni del DPCM
11/3/2020 al 3/4/2020;

Visto I’art 1 del DPCM 22/3/2020 che, tra I’altro, sospende tutte le attivita produttive
industriali e commerciali, ad eccezione di quelle indicate nell’allegato 1 del predetto decreto e
che pone divieto “a tutte le persone fisiche di trasferirsi o spostarsi, con mezzi di trasporto
pubblici o privati, in un comune diverso rispetto a quello in cui attualmente si trovano, salvo
che per comprovate esigenze lavorative, di assoluta urgenza ovvero per motivi di salute”;

Preso atto dell’evolversi della situazione epidemiologica, del carattere particolarmente
diffusivo dell’epidemia e dell’incremento dei casi, che ha gia determinato una forte
contrazione della domanda di trasporto pubblico, destinata a ridursi ulteriormente in virtu
delle ultime disposizioni governative;

Preso atto, inoltre, della delibera del Consiglio dei Ministri del 31/1/2020 con la quale ¢ stato
dichiarato, per sei mesi, lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio
sanitario connesso alla insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili;

Viste, le proprie ordinanze n. 7 del 13/3/2020 e n. 8 del 18/3/2020, con le quali sono state
adottate, fino al 25/3/2020, disposizioni relative al trasporto pubblico locale a seguito
dell’emergenza coronavirus;
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Vista la proposta pervenuta da Trenitalia S.p.a., in data 24/3/2020, prot TRNIT-
DPR.DRU/P/2020/0013340, contenente la programmazione della riduzione dei servizi;

Vista la proposta pervenuta dalle aziende Ishtar S.c.arl., TPL e Mobilita, S.c.ar.l.,
ATC&Partners S.c.ar.l., con nota prot. 119/z4 del 23/3/2020 e di Busitalia Sita Nord s.r.l.,
contenente la programmazione della riduzione dei servizi;

Considerato, infine, che alla luce del DPCM 11/3/2020 e del DPCM 22/3/2020 ¢ risultata
molto limitata 1’esigenza del trasporto pubblico locale;

Ritenuto dette proposte idonee all’azione di prevenzione e contenimento della diffusione
dell’epidemia e comunque adeguate al mantenimento dei servizi minimi essenziali;

1.

ORDINA

Art. 1

Che dal 26/3/2020 al 3/4/2020, fatte salve eventuali proroghe, i1 servizi di trasporto
pubblico locale eserciti da Trenitalia S.p.a. rispettino il programma di esercizio allegato
alla presente ordinanza quale parte integrante e sostanziale (Allegato 1).

Che dal 26/3/2020 al 3/4/2020, fatte salve eventuali proroghe, i1 servizi di trasporto
pubblico locale eserciti dalle Societa Ishtar S.c.arl, TPL e Mobilita, S.c.ar.l,
ATC&Partners S.c.ar.l., Busitalia Sita Nord s.r.l. rispettino il programma di esercizio
allegato alla presente ordinanza quale parte integrante e sostanziale (Allegato 2).

Art. 2

La presente ordinanza ¢ pubblicata nel sito istituzionale della Regione e nel Bollettino
ufficiale della Regione.

La presente ordinanza viene trasmessa a:

Prefetti di Perugia e Terni;

Presidenti delle Province di Perugia e Terni;

Sindaci della Regione Umbria;

alle Aziende del trasporto pubblico locale: Ishtar S.c.ar.l., TPL e Mobilita, S.c.ar.l.,
ATC&Partners S.c.ar.l., Busitalia Sita Nord s.r.1., Trenitalia S.p.a..

Le Aziende provvederanno ad informare, tempestivamente ed adeguatamente, gli utenti
delle modifiche apportate alla programmazione dei servizi con la presente ordinanza.
Avverso la presente ordinanza ¢ ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale nel termine di sessanta giorni dalla comunicazione, ovvero
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di giorni centoventi.

Il presente atto ¢ immediatamente efficace.
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Perugia, li 25/03/2020 Presidente Donatella Tesei

FIRMATO
Firma apposta digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge
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ALLEGATO -1 -



Numero Classifica Stazione di Ora di Stazione di Ora di

Treno commerciale origine Partenza destinazione Arrivo
2321 RV Ancona 03:50 Roma T. 07:37 Cancellato nei giorni lavorativi to;:slngei:nte. Origine da Foligno nei giorni
3373 RV Chiusi 04:00 Roma T. 05:50 Origine da Orte. Circola nei giorni lavorativi.
PG 31 BUS Foligno 04:10 Terni 05:30 Circola nei giorni lavorativi.
3152 RV Foligno 05:16 Firenze SMN 08:35 Circola nei giorni lavorativi.
3375 RV Chiusi 05:25 Roma Termini | 07:11 Circola nei giorni lavorativi.
2477 RV Terni 05:40 Roma Termini | 06:40 Circola nei giorni lavorativi.
Sostituito da bus. Circola nei giorni lavorativi.
(Terni 5:44; Spoleto 6:19; Trevi 6:40; Foligno 6:55; Spello 7:10; Assisi
22804 R Terni 05:44 Terontola 08:08 7:30; Bastia 7:45; Perugia Ponte SG 8:00; Perugia 8:15; PG Universita
8:20; PG Capitini 8:23; PG Silvestrini 8:26; Ellera 8:37; Magione 8:53;
Passignano 9:10; Terontola a.9:30).
21672 R Foligno 05:45 Ancona 08:03 Origine da Fabriano. Circola nei giorni lavorativi.




Numero Classifica Stazione di Ora di Stazione di Ora di

Treno commerciale origine Partenza destinazione Arrivo

Cancellato nei giorni lavorativi totalmente. Origine da Foligno nei giorni

2321 RV Ancona 03:50 Roma T. 07:37 o

festivi.
2320 RV Roma Termini 05:47 Ancona 09:45 Origine da Foligno nei giorni lavorativi, cancellato nei festivi.
2479 RV Foligno 05:55 Roma Termini | 08:00 Circola nei giorni lavorativi.

Circola nei giorni lavorativi. Corrispondenza per Roma con bus da Foligno
21663 RV Fabriano 06:04 Foligno 07:00 (7:05) a Orte (8:25) e proseguimento con treno 21755 da Orte (8:31) a
Roma Tiburtina (9:58)

2478 RV Roma Termini 06:57 Foligno 08:53 Circola nei giorni lavorativi.
3153 RV Firenze SMN 08:02 Foligno 10:56 Origine da Arezzo. Circola nei giorni lavorativi.
1605 RV Firenze SMN 08:02 Foligno 10:56 Origine da Arezzo nei giorni lavorativi. Cancellato nei giorni festivi.

2498 RV Roma T. 08:25 Perugia 11:03 Circola nei festivi.




Numero
Treno

Classifica

commerciale

Stazione di
origine

Ora di
Partenza

Stazione di
destinazione

Ora di
Arrivo

Cancellato nei giorni lavorativi totalmente. Origine da Foligno nei giorni

2321 RV Ancona 03:50 Roma T. 07:37 -
festivi.

2323 RV Ancona 09:03 Roma Termini | 13:00 Origine da Foligno nei giorni lavorativi. Circola regolarmente nei festivi.
1606 RV Foligno 09:12 Firenze SMN 11:57 Circola nei giorni festivi, limitato ad Arezzo.
2322 RV Roma Termini 09:28 Ancona 13:45 Limitato a Foligno. Circola nei giorni lavorativi.
3155 RV Firenze SMN 09:48 Terontola 11:21 Circola nei giorni lavorativi.
22838 R Terni 10:05 Foligno 10:48 Circola nei giorni festivi.
2491 RV Perugia 11:20 RomaT. 14:12 Limitato a Foligno. Circola nei giorni festivi.

SOSUTUIO da DUS. TIFCoIa Ner giornT Tavorativr.

(Foligno 11:46; Spello 11:51; Assisi 11:59; Bastia 12:05; Perugia Ponte SG

22812 R Foligno 11:46 Terontola 13:09 12:18; Perugia 12:27; PG Universita 12:30; PG Silvestrini 12:38; Ellera

12:44; Magione 12:54; Passignano 13:05; Tuoro 13:11; Terontola

2 12:21)




Numero Classifica Stazione di Ora di Stazione di Ora di

Treno commerciale origine Partenza destinazione Arrivo

2321 RV Ancona 03:50 Roma T. 07:37 Cancellato nei giorni lavorativi to;:slgnvei:'nte. Origine da Foligno nei giorni

3157 RV Firenze SMN 12:13 Foligno 15:01 Circola nei giorni festivi con origine da Arezzo.

22815 R Terontola 12:26 Foligno 14:00 Circola nei giorni lavorativi.

2324 RV Roma Termini | 13:22 Ancona 17:38 | Ongineda F‘;'E:s‘;' g@;:gf(:jot‘;'igg;g;sztiiginp:ga‘}zg‘éfre 16:17 per

2485 RV Perugia 13:50 Roma Termini | 16:43 Circola nei giorni lavorativi.

2475 RV Perugia 14:02 Roma T. 16:43 Origine da Foligno. Circola nei festivi.

2484 RV Roma Termini 14:28 Perugia 16:59 Circola

PG 41 BUS Terontola 14:50 Perugia 15:40 Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato.




Numero

Treno

Classifica
commerciale

Stazione di
origine

Ora di
Partenza

Stazione di
destinazione

Ora di
Arrivo

Cancellato nei giorni lavorativi totalmente. Origine da Foligno nei giorni

2321 RV Ancona 03:50 Roma T. 07:37 -
festivi.
3166 RV Foligno 15:03 Firenze SMN 17:57 Circola nei giorni lavorativi.
PG 43 BUS Terontola 16:48 Perugia 17:38 Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato.
Cancellato. Da Roma a Orte utilizzabile treno RV2316 (Roma Tni 17:20 -
- . . . Orte 18:03). Da Orte a Foligno utilizzabile nei giorni lavorativi bus
2486 RV Roma Termini 17:02 Foligno 18:49 sostitutivo in corrispondenza con RV2316 (Orte p. 18:10, stesse fermate
del RV2486).
21705 R Fabriano 17:22 Foligno 18:30 Circola nei giorni lavorativi.
Nei giorni lavorativi cancellato.
2488 RV Roma T. 18:02 Perugia 20:45 Nei giorni festivi origine da Foligno con partenza
posticipata ore 20:30 (attesa RV2328).
Limitato a Foligno.
2489 RV Perugia 18:05 Roma Termini | 20:46 Bus sostitutivo Foligno - Orte.
Da Orte per Roma Tib. utilizzabile R21847.
2328 RV Roma Termini 18:31 Ancona 22:25 Circola




Numero Classifica Stazione di Ora di Stazione di Ora di

Treno commerciale origine Partenza destinazione Arrivo
2321 RV Ancona 03:50 Roma T. 07:37 Cancellato nei giorni lavorativi to;:slngei:nte. Origine da Foligno nei giorni
2327 RV Ancona 18:50 Roma Termini | 22:38 Limitato a Terni. Circola nei giorni lavorativi.
1609 RV Ancona 18:50 Roma Termini | 22:38 Limitato a Terni. Circola nei giorni festivi.
2490 RV Roma Termini 19:02 Perugia 21:35 Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato con origine da Foligno.
3176 RV Foligno 19:03 | Firenze SMN | 21:50 Circola nei giorni lavorativi limitato ad Arezzo.
Cancellato nei giorni festivi.
Circola dal lunedi al venerdi.
3169 RV Firenze SMN 20:13 Foligno 23:15 Nei giorni festivi BUS Terontola-Foligno con partenza da Terontola dopo
arrivo RV2319.
3101 RV Firenze SMN 20:13 Foligno 22:57 Circola al sabato.




ALLEGATO - 2 -



Ente Committente: Regione Umbria
Programma di Esercizio - SERVIZIO SANSEPOLCRO - CITTA' DI CASTELLO - P.TE SAN GIOVANNI - PERUGIA S.ANNA dal 16/03/2020 al 25/03/2020

Fer L-8 Fer L-S | Fer L-V Festivo Fer L-V Sab Fer L-S Festivo L-D Fer L-V S-D Fer L-V | Fer L-V Sab Festivo
Stazione e localita 90428 90402 90404 (1) 90408 90410 (1) | 90410 (2) 90412 90440 90416 90420(1) | 90442 (3) 1206 (1) 90424(1) | 90424(2) 90446
di g
servizio Feriale Feriale Feriale Festivo Feriale Feriale Feriale Festivo Giorn Feriale Feriale Feriale Feriale Festivo
PERUGIA S.ANNA 5:11 6:46 10:16 11:00 11:00 12:41 12:43 14:29 16:34 16:40 17:30 18:40 18:40 18:47
PERUGIA
Ponte S. Giovanni 5:30 7:05 10:35 11:19 11:19 13:00 13:02 14:48 16:53 16:59 - 18:59 18:59 19:06
Ponte Valleceppi - = = = = 3 = = = = = = - -
5:33 7:08 10:38 11:22 11:22 13:03 13:05 14:51 16:56 17:02 - 19:02 19:02 19:09
Pretola = = = = = = = = = o = - = =
5:35 7:09 10:40 11:24 11:24 13:05 13:07 14:53 16:58 17:04 - 19:04 19:04 19:11
PONTE FELCINO 5:38 745ls) 10:43 11:27 11:27 13:08 13:13 14:56 17:04 17:.07 - 19:10 19:10 19:14
5:38 7:20 10:43 11:27 11:27 13:08 13:18 14:56 17:09 17:07 - 19:15 19:15 19:15
Villa Pitignano 5:42 7:24 10:47 dqE3d 11:31 13:12 13:22 15:00 “17:13 17:11 - 19:19 19:19 19:19
5:42 7:24 10:48 11:31 11:31 13:12 13:23 15:00 17:13 17:12 - 19:19 19:19 19:19
Ramazzano = = = = o = = o = = = = - -
5:44 7:26 10:50 11:33 11:33 13:14 13:25 15:04 17:15 17:14 - 19:21 19:21 19:21
P.PATTOLI-C.BEN. 5:48 7:30 10:54 11:37 =3 13:21 13:29 15:11 17:19 17:18 - 19:25 19:25 19:25
5:49 7:31 10:55 11:38 11:38 13:22 13:30 15:12 17:20 17:18 - 19:26 19:26 19:26
S. Bartolom. Resina c.c. - = = = = = = = - - - = - -
5:54 7:35 10:59 11:42 11:42 13:26 13:34 15:16 17:24 17:23 - 19:30 19:30 19:30
SOLFAGNANO PARL. 6:01 7:40 11:04 11:49 11:49 13:31 13:39 15:21 17:29 17:27 - 19:35 19:35 19:35
6:06 7:41 11:04 11:50 11:50 13:31 13:40 15:21 17:29 17:28 - 19:35 19:35 19:35
Palazzaccia c. c. - = = © = = = = = = = - - -
6:11 7:45 11:09 11:55 11:55 13:36 13:44 15:26 17:34 17:32 - 19:40 19:40 19:40
PIERANTONIO 6:14 7:48 11:12 11:58 11:58 13:39 13:47 15:31 17:39 17:38 - 19:45 19:45 19:45
6:14 7:49 11:12 11:58 11:58 13:39 13:48 15:32 17:39 17:39 - 19:46 19:46 19:46
Montecorona = = B = = = = = = = = - - -
6:20 7:54 11:18 12:04 12:04 13:45 13:53 15237 17:45 17:42 - 19:52 19:52 19:52
UMBERTIDE 6:27 8:01 11:22 12:10 12:10 13:51 13:58 15:42 17:50 17:48 - 19:56 19:56 19:56
5:18 6:32 8:02 11:23 12:11 13:52 13:59 15:43 17:51 17:49 - 19:57 20:00 19:57
Niccone - = = = = = = = = = = - = -
5:23 6:37 8:06 11:28 12:15 13:57 14:03 15:47 17:55 17:53 - 20:01 - 20:01
MONTE CASTELLI - - - - - - - - - - - - - -
5:25 6:39 8:08 11:30 12:17 13:59 14:05 15:49 17:57 17:55 - 20:03 20:08 20:03
M. Castelli P. Tevere 5:26 6:40 8:09 1i=82 12:18 14:00 14:06 15:51 17:59 17:57 - 20:04 - 20:04
5:27 6:40 8:10 11:33 12:19 14:01 14:07 15:51 17:59 17:57 - 20:05 - 20:05
Ranchi - - = = = = = = = = = - - -
5:31 6:44 8:14 11:37 12:24 14:06 14:11 15:55 18:04 18:01 - 20:10 - 20:10
TRESTINA 5:33 6:47 8:19 11:39 12:29 14:12 14:13 15:58 18:09 18:04 18:18 20:15 20:16 20:15
5:34 6:48 8:20 11:40 12:30 14:17 14:14 15:58 18:10 18:05 18:18 20:16 20:16 20:16
Canoscio - = = = = = = = = - = = = -
535 6:49 8:21 11:41 12:31 14:19 14:16 16:00 18:11 18:06 - 20:17 - 20:17
S. SECONDO 5:38 6:52 8:24 11:44 12:34 14:22 14:18 16:03 18:14 18:09 - 20:20 20:24 20:20
5:39 6:53 8:24 11:45 12:34 14:22 14:19 16:03 18:14 18:09 - 20:20 20:24 20:20
Baucca Garavelle - = - = = = = = = - - - - -
5:45 6:59 8:30 11:50 12:41 14:28 14:24 16:09 18:20 18:16 - 20:26 - 20:26
CITTA' DI CASTELLO 5:48 7:04 8:33 11:54 12:45 14:31 14:28 16:14 18:24 18:20 18:33 20:30 20:37 20:30
7:10 8:36 12:00 12:48 14:34 14:31 16:17 18:27 18:23 18:34
Cilta di Castello Fornace =
7:15 8:41 12:05 12:53 14:39 14:36 16:22 18:32 18:28 -
Citta di Castello Zona Ind. -
7:20 8:46 12:10 12:58 14:44 14:41 16:27 18:37 18:33 -
Cerbara =
7:23 8:49 12:13 13:01 14:47 14:44 16:30 18:40 18:36 -
SELCI LAMA : 18:45
7:26 8:52 12:16 13:04 14:50 14:47 16:33 18:43 18:39 18:45
S. Giustino 18:53
33 8:59 12:23 13:11 14:57 14:54 16:40 18:50 18:46 18:53
La Dogana =
7:35 9:01 12:25 13:13 14:59 14:56 16:42 18:52 18:48 -
Trebbio -
7:38 9:04 12:28 13:16 15:02 14:59 16:45 18:55 18:51 -
SANSEPOLCRO
7:40 9:06 12:30 13:18 15:04 15:01 16:47 18:57 18:53 19:01
(1) Si effettua nei giorni feriali escluso sabato Servizio ferroviario
Note (2) Si effettua al sabato feriale

(3) Si effettua sabato e domenica
(4) Sospeso al sabato feriale

@l Servizio sostitutivo automonbilistico




Ente Committente: Regione Umbria

Programma di Esercizio - SERVIZIO SANSEPOLCRO - CITTA' DI CASTELLO - P.TE SAN GIOVANNI - PERUGIA S.ANNA dal 16/03/2020 al 25/03/2020

Fer L-S Fer L-V Fer L-S Fer L-V | FESTIVO | FESTIVO | Fer L-V Fer L-S Fer L-S FESTIVO | Fer L-S FESTIVO Fer L-S | FESTIVO L-V-D
Stazione e localita 90403 1203 (1) 90405 90407 (1) 90409 90443 90441 (1) 90415 90419 90435 90423 90437 90427 90439 90431(4)
di
servizio Feriale Feriale Feriale Feriale Festivo Festivo Feriale Feriale Feriale Festivo Feriale Festivo Feriale Festivo No sab
SANSEPOLCRO
5:27 6:15 6:40 8:19 7:30 11:32 12:39 14:14 14:13 16:14 16:18 18:19 18:24
Trebbio =
5:29 - 6:42 8:21 7:32 11:34 12:41 14:16 14:15 16:16 16:20 18:21 18:26
La Dogana =
5:31 - 6:44 8:23 7:34 11:36 12:43 14:18 14:17 16:18 16:22 18:23 18:28
S. Giustino 6:23
5:33 6:23 6:46 8:25 7:36 11:38 12:45 14:20 14:19 16:20 16:24 18:25 18:30
SELCI LAMA 6:31
5:39 6:31 6:52 8:31 7:42 11:44 12:51 14:26 14:25 16:26 16:30 18:31 18:36
Cerbara =
5:42 - 6:55 8:34 7:45 11:47 12:54 14:29 14:28 16:29 16:33 18:34 18:39
Citta' di Castello Z.1. =
5:45 - 6:58 8:37 7:48 11:50 12:57 14:32 14:31 16:32 16:36 18:37 18:42
Citta' di Castello F. =
5:50 - 7:03 8:42 7:53 11:55 13:02 14:37 14:36 16:37 16:41 18:42 18:47
CITTA' DI CASTELLO 5:55 6:42 7:08 8:47 7:57 12:00 13:07 14:42 14:41 16:42 16:46 18:47 18:52
5:58 6:42 7:14 8:50 7:58 12:06 13:10 14:45 14:45 16:45 16:50 18:51 18:56 20:40
Baucca Garavelle = = = = = = = = = = = = = -
6:01 - il 8:53 - 12:09 13:13 14:48 14:48 16:47 16:52 18:53 18:58 20:43
S. SECONDO 6:06 - 7:22 8:58 8:10 12:14 13:19 14:53 14:53 16:53 16:58 18:59 19:04 20:48
6:07 - 7:23 8:59 8:10 12:15 13:19 14:54 14:54 16:53 16:58 18:59 19:04 20:49
Canoscio = = = > = = f = = 2 = = -
6:09 - 7:25 9:01 - 12:17 13:22 14:57 14:57 16:56 17:01 19:02 19:02 20:51
TRESTINA 6:12 6:58 7:30:00 9:04 8:17 12:19 13:26 14:59 14:59 17:01 17:05 19:07 19:11 20:54
6:12 6:58 7:35:00 9:04 8:17 12:20 13:27 14:59 14:59 17:06 17:06 19:12 19:12 20:54
Ranchi = = = = = = = < =) = = =: =
6:15 - 7:38 9:07 - 12:22 13:29 15:02 15:02 17:09 17:09 19:14 19:14 20:57
M. Castelli P. Tevere 6:18 - 7:42 9:10 8:25 12:26 13:33 15:06 15:06 17:12 17:12 19:18 19:18 21:00
6:19 - 7:43 9:11 8:25 12:27 13:33 15:06 15:06 17:13 17:13 19:18 19:18 21:01
MONTE CASTELLI - - - = - - - - - - - - -
6:20 - 7:45 9:12 - 12:28 13:34 15:07 15:07 17:14 17:14 19:20 19:20 21:02
Niccone = = = = = 2 = = = = = = =
6:22 - 7:48 9:14 - 12:30 13:36 15:09 15:09 17:16 17:16 19:22 19:22 21:04
UMBERTIDE 6:30 - 7:58 9:20 8:33 12:35 13:44 15:15 15515 17:21 17:21 19:27 19:27 21:11
6:31 - 8:03 9:21 8:36 12:36 13:53 15:16 15:16 17:21 17:21 19:28 19:28
Montecorona = = = = = = = S = = = = =
6:35 - 8:07 9:26 8:41 12:40 13:58 15:20 15:20 17:26 17:26 19:34 19:34
PIERANTONIO 6:40 - 8:13 9:32 8:47 12:45 14:03 15:28 .15:28 17:35 Jirids 19:42 19:42
6:41 - 8:13 9:32 8:47 12:46 14:04 15:33 15:33 17:40 17:40 19:47 19:47
Palazzaccia c.c. = = = = < = = = o = = = =
6:44 - 8:16 9:35 8:50 12:49 14:07 15:36 15:36 17:43 17:43 19:50 19:50
SOLFAGNANO PARL. 6:51 - 8:21 9:40 8:55 12:53 14:11 15:41 15:41 17:48 17:48 19:55 19:55
6:56 - 8:21 9:40 8:55 12:54 14:12 15:41 15:41 17:48 17:48 19:56 19:56
S.Bartolo. Resina c.c. = = = - - - - - - = = T =
7:00 - 8:25 9:44 8:59 12:58 14:16 15:45 15:45 17:52 17:52 20:00 20:00
P.PATTOLI-C. BEN. 7:05 - 8:33 9:49 9:04 13:03 14:23 15:50 15:50 17:57 17:57 20:07 20:07
7:06 - 8:34 9:50 9:05 13:04 14:24 15:51 15:51 17:58 17:58 20:08 20:08
Ramazzano = < o = = = = = = = = = =
7:10 - 8:38 9:54 9:09 13:08 14:28 15:55 15:55 18:02 18:02 20:12 20:12
Villa Pitignano 7:12 - 8:40 9:57 9:12 13:10 14:31 15:57 15:57 18:04 18:04 20:14 20:14
7:13 - 8:41 9:57 9:12 13:11 14:31 15:58 15:58 18:05 18:05 20:15 20:15
PONTE FELCINO 7:18 - 8:44 10:00 9:15 13:16 14:34 16:03 16:02 18:10 18:10 20:18 20:18
7:19 - 8:44 10:01 9:16 13:17 14:35 16:08 16:03 18:10 18:10 20:18 20:18
Pretola = = e = = % = = = = = = =
7:22 - 8:48 10:04 9:19 13:20 14:38 16:12 16:07 18:14 18:14 20:22 20:22
Ponte Valleceppi = = 2 = = = = NS = = = - =
7:24 - 8:49 10:06 9:21 13:22 14:40 16:14 16:09 18:15 18:15 20:23 20:23
PERUGIA -
Ponte S. Giovanni 7:28 - 8:53 10:10 9:25 13:25 14:43 16:19 16:14 18:20 18:20 20:28 20:28
PERUGIA S.ANNA 7:47 7:50 9:12 10:29 9:44 13:44 15:02 16:38 16:33 18:39 18:39 20:47 20:47

Note

(1) Si effettua nei giorni feriali escluso sabato
(2) Si effettua al sabato feriale
(3) Si effettua sabato e domenica
(4) Sospeso al sabato feriale

Servizio ferroviario

sy Servizio sostitutivo automobilistico
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OFUPFO FERROVIE DELLO STATO TALANE

Ente Committente:
Programma di Esercizio - Linea F309

Linea F309 Ascendente Perugia-Todi-Terni

Codice percorso

Validita
Nodi
TRSFS1
TRE451
SME452
SGSCA1
MSSCA1
AQSCA1
MMARFS
MME451
TDE451
TDSTZ1
TDILC2
BMPIAN
FRATTD
BSTAZM
FSCHIA
MRPFC1
DEBSZ1
DEBST1
PGSMC1
PGBAL2
PSGFS
PISCIL
PGBPE1
PGSAN1

Descnzione/Km Corsa
STAZ.TERNI (MAR.B)
E45 PONTE LE CAVE

E45 S.GEMINI NORD
S.GEMINI SCALO
MONTECASTRILLI SCALO
ACQUASPARTA SCALO
STAZ.M.MARTANA
SVINCOLO E45 MASSA MARTANA
E45 TODI

STAZ.TODI

BV.STAZ.ILCI
BV.M.PIANO M.C.VIBIO
FRATTA TODINA
BV.STAZ.MARSCIANQ
SCHIAVO

BV.STAZIONE PAPIANO
FANCIULLATA BV.STAZ.
BV.STAZ.DERUTA
BV.STAZ.S5.M.IN CAMPO
BV.STAZ.BALANZANO
P.S.GIOVANNI STAZ.
PISCILLE

BV.PALLOTTA
STAZ.S.ANNA P.LE BELLUCCI

Linea F309 Discendente Terni-Todi-Peruiga

Codice percorso

Validita

Nodj Descrizione/Km Corsa
PGSAN1  STAZ.S.ANNA P.LE BELLUCCI
PGBPE1  BV.PALLOTTA

PISCIL PISCILLE

PSGFS P.S.GIOVANNI STAZ.
PGBAL2 BV.STAZ.BALANZANO
PGSMC1 BV.STAZ.S.M.IN CAMPO
DEBST1  BV.STAZ.DERUTA
DEBSZ1  FANCIULLATA BV.STAZ.
MRPFC1  BV.STAZIONE PAPIANO
FSCHIA SCHIAVO

BSTAZM  BV.STAZ.MARSCIANO
FRATTD  FRATTA TODINA
BMPIAN  BV.M.PIANO M.C.VIBIO
TDILC2 BV.STAZ.ILCI

TDSTZ1  STAZ.TODI

TDE451  E45TODI

MMEA451 SVINCOLO E45 MASSA MARTANA
MMARFS STAZ.M.MARTANA
AQSCA1  ACQUASPARTA SCALO
MSSCA1  MONTECASTRILLI SCALO
SGSCA1  S.GEMINI SCALO
SME452  E45 S.GEMINI NORD
TRE451 E45 PONTE LE CAVE
TRSFS1 STAZ.TERNI (MAR.B)
LEGGENDA

Linea Descrizione

Fer_LS Feriale Annuale LunSab
Fes Festivo Annuale

Gio Giornaliero

Programma di Esercizio

F309A3m F309A3m F309A3m F309A3m F309A3m F309A3m F309A3m F309A3m F309A3m F309A3m F309A3m

Fer_LS Fer_LS
92,047828  92,047828
06:02 07:30
06:08 07:36
06:17 07:45
06:18 07:46
06:23 07:51
06:27 07:55
06:33 08:01
06:35 08:03
06:43 08:11
06:44 08:12
06:46 08:14
06:53 08:21
06:54 08:22
07:02 08:30
07:08 08:36
07:12 08:40
07:17 08:45
07:21 08:49
07:25 08:53
07:33 09:01
07:38 09:06
07:43 09:11
07:47 09:15
07:53 09:21

F309R3m F309R3m F309R3m F309R3m F309R3m F309R3m F309R3m F309R3m F309R3m

Fer_LS
91,970173
06:25
06:31
06:35
06:40
06:44
06:52
06:56
06:59
07:04
07:08
07:15
07:22
07:23
07:30
07:32
07:34
07:42
07:44
07:50
07:54
07:59
08:00
08:09
08:15

Fes
91,970173
07:15
07:21
07:25
07:30
07:34
07:42
07:46
07:49
07:54
07:58
08:05
08:12
08:13
08:20
08:22
08:24
08:32
08:34
08:40
08:44
08:49
08:50
08:59
09:05

baL 46.03. 2020 QR 25.03. 2020

Fes
92,047826
08:55

* 09:.01

09:10
09:11
09:16
09:20
09:26
09:28
09:36
09:37
09:39
09:46
09:47
09:55
10:01
10:05
10:10
10:14
10:18
10:26
10:31
10:36
10:40
10:46

Fer_LS
91,970173
08:15
08:21
08:25
08:30
08:34
08:42
08:46
08:49
08:54
08:58
09:05
09:12
09:13
09:20
09:22
09:24
09:32
09:34
09:40
09:44
09:49
09:50
09:59
10:05

Fer_LS
92,047828
09:35
09:41
09:50
09:51
09:56
10:00
10:06
10:08
10:16
10:17
10:19
10:26
10:27
10:35
10:41
10:45
10:50
10:54
10:58
11:06
11:11,
11:16
11:20
11:26

Fer_LS
91,970173
10:35
10:41
10:45
10:50
10:54
11:02
11:06
11:09
11:14
11:18
11:25
13:32
11:33
11:40
11:42
11:44
11:52
11:54
12:00
12:04
12:09
12:10
12:19
12:25

Fes
92,047828
11:50
11:56
12:05
12:06
12:11
12:15
12:21
12:23
12:31
12:32
12:34
12:41
12:42
12:50
12:56
13:00
13:05
13:09
13:13
13:21
13:26
13:31
13:35
13:41

Fes
91,970173
11:00
11:06
11:10
11:15
11:19
11:27
11:31
11:34
11:39
11:43
11:50
11:57
11:58
12:05
12:07
12:09
12:17
12:19
12:25
12:29
12:34
12:35
12:44
12:50

Fer_LS
92,047828
13:10
13:16
13:25
13:26
13:31
13:35
13:41
13:43
13:51
13:52
13:54
14:01
14:02
14:10
14:16
14:20
14:25
14:29
14:33
14:41
14:46
14:51
14:55
15:01

Fer_ LS
91,970173
12:45
12:51
12:55
13:00
13:04
13:12
13:16
13:19
13:24
13:28
13:35
13:42
13:43
13:50
13:52
13:54
14:02
14:04
14:10
14:14
14:19
14:20
14:29
14:35

Fer_LS
92047828
14:15
14:21
14:30
14:31
14:36
14:40
14:46
14:48
14:56
14:57
14:59
15:06
15:07
15:15
15:21
15:25
15:30
15:34
15:38
15:46
15:51
15:56
16:00
16:06

Fer_LS
91,970173
14:25
14:31
14:35
14:40
14:44
14:52
14:56
14:59
15:04
15:08
15:15
15:22
15:23
15:30
15:32
15:34
15:42
15:44
15:50
15:54
15:59
16:00
16:09
16:15

Fes
92,047828
14:38
14:44
14:53
14:54
14:59
15:03
15:09
15:11
15:19
15:20
15:22
15:29
15:30
15:38
15:44
15:48
1553
15:57
16:01
16:09
16:14
16:19
16:23
16:29

Fes
917,970173
14:29
14:35
14:39
14:44
14:48
14:56
15:00
15:03
15:08
15312
15:19
15:26
15:27
15:34
15:36
15:38
15:46
15:48
15:54
15:58
16:03
16:04
16:13
16:19

Fer_LS
92,047828
17:40
17:46
17:55
17:56
18:01
18:05
18:11
18:13
18:21
18:22
18:24
18:31
18:32
18:40
18:46
18:50
18:55
18:59
19:03
19:11
19:16
19:21
19:25
19:31

Gio
91,970173
17:10
17:16
17:20
17:25
17:29
17:37
17:41
17:44
17:49
17:53
18:00
18:07
18:08
18:15
18:17
18:19
18:27
18:29
18:35
18:39
18:44
18:45
18:54
19:00

Fes
92,047828
17:40
17:46
17:55
17:56
18:01
18:05
18:11
18:13
18:21
18:22
18:24
18:31
18:32
18:40
18:46
18:50
18:55
18:59
19:03
19:11
19:16
19:21
19:25
19:31

F309A9
Fes
77,990753
18:40
18:46
18:50
18:55
18:59
19:07
19:11
19:14
19:19
19:23
19:30
19:37
19:38
19:45
19:47
19:49
19:57
19:59
20:05
20:09
20:14

Fer_LS
92,047828
19:55
20:01
20:10
20:11
20:16
20:20
20:26
20:28
20:36
20:37
20:39
20:46
20:47
20:55
21:01
21:05
21:10
21:14
21:18
21:26
21:31
21:36
21:40
21:46

F309A7
Fes
13,97942

20:14
20:15
20:24
20:30

F309A4
Fes
14,25509
19:55
20:01
20:10
20:11

F309R3m

Fer_LS

91,970173

19:45
19:51
19:55
20:00
20:04
20:12
20:16
20:19
20:24
20:28
20:35
20:42
20:43
20:50
20:52
20:54
21:02
21:04
21:10
21:14
21:19
21:20
21:29
21:35

F30982
Fes
77,793

20:14
20:19
20:23
20:29
20:31
20:39
20:40
20:42
20:49
20:50
20:58
21:04
21:08
21:13
2117
21:21
21:29
21:34
21:39
21:43
21:49

1dil
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GRUPFO FERAOVIE DELLO STATO ITALLANE

Ente Committente:

Programma di Esercizio - Linea F306 v #6.03. 2020 o 25052020

Linea F306 Ascendente PERUGIA-PONTE SAN GIOVANNI

Codice percorso

Validita

Nodi Descrizione/Km Corsa

PSGFS P.S.GIOVANNI STAZ.

PISCIL PISCILLE

PGBPE1  BV.PALLOTTA

PGSAN1 STAZ.S.ANNA P.LE BELLUCCI

Linea F306 Discendente PONTE SAN GIOVANNI-PERUGIA

Codice percorso

Validita

Nodi Descrizione/Km Corsa

PGSAN1 STAZ.S.ANNA P.LE BELLUCCI
PGBPE1  BV.PALLOTTA

PISCIL PISCILLE

PSGFS P.S.GIOVANNI STAZ.

LEGGENDA
Linea Descrizione

Fer_LS Feriale Annuale LunSab

Fes Festivo Annuale
Fer LV Feriale Annuale LunVen
Gio Giornaliero

Fer_Sa Feriale Sabato

Programma di Esercizio

F30601
Fer_LS
7,309424
07:32
07:37
07:41
07:47

F30607
Fer_LS
8.084034
05:11
05:17
05:21
05:26

F30601
Fer_LS
7,309424
08:57
09:02
09:06
09:12

F30607
Fer_LV
8,084034
06:46
06:52
06:56
07:01

F30601
Fes
7,309424
09:29
09:34
09:38
09:44

F30607
Fes
8,084034
10:16
10:22
10:26
10:31

F30601
Fer_LV
7,309424
10:14
10:19
10:23
10:29

F30607
Fer_LS
8,084034
11:00
11:06
11:10
11:15

F30601
Fes
7,309424
13:29
13:34
13:38
13:44

F30607
Fer LS
8,084034
12:41
12:47
12:51
12:56

F30601
Fer_LS
7,309424
14:47
14:52
14:56
15:02

F30607
Fes
8,084034
12:43
12:49
12:53
12:58

F30601
Fes
7,309424
16:18
16:23
16:27
16:33

F30607
Gio
8,084034
14:29
14:35
14:39
14:44

F30601
Fer LS
7,309424
16:23
16:28
16:32
16:38

F30607
Fer_LV
8,084034
16:34
16:40
16:44
16:49

F30601
Gio
7,309424
18:24
18:29
18:33
18:39

F30607
Fer_Sa
8,084034
16:40
16:46
16:50
16:55

F30601
Gio
7.309424
20:32
20:37
20:41
20:47

F30607 F30607
Fes Fer_LS
8,084034 8084034
16:40 18:40
16:46 18:46
16:50 18:50
16:55 18:55

F30607
Fes
8,084034
18:47
18:53
18:57
19:02

1dil
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Ente Committente: Regione Umbria
Programma di Esercizio - Linea F021

Linea FO21 Ascendente Perugia-Resina-Umbertide

Codice percorso 1002502 PGF299a
Validita Fer_LS Fer_LS
Giorni Giomi di Esercizio 0 0
Nodi Descrizione/Km Corsa 24,196398  18,710818
PGSANZ  P.LE BELLUCCI 06:10 07:50
GALKEN  V.XIV SETTEMBRE MM 06:11 07:54
PPESA P.TA PESA 06:12 07:56
MTELUC MONTELUCE 06:13 07:58
CAVABR  CAVA D.BRECCIA 06:17 08:03
PGPFE2 BV.STAZ.P.ELCINO 06:22 08:10
PGPFEP P.TE FELCINO 06:23 08:11

PITCVA STAZ.VILLA PITIGNANO
VLPITI V.PITIGNANO BASSA
FCUPPA  BV.STAZ.P.PATTOLI
VBRACE  C.D.DIAVOLO V.BRACESCHI

BOSCO BOsSCO 06:27 08:15
RAMAZZ RAMAZZANO 06:32 08:20
CDIAVO  C.D.DIAVOLO 06:34 08:22

PTEPAT  P.TE PATTOLI
RESIN2 RESINA STR.P.TE PATTOLI

RESIN1 RESINA STR.TIBERINA 06:37 08:25
FCIVIT CIVITELLA B.

PGSRE1  BV.STAZ.RESINA 06:38

FBRUN1 LA BRUNA CHIESA

FPARL1 PARLESCA 06:40

FMDPOP  PARLESCA V.RIGOLETTO

PGB501  BV.STAZ.SOLFAGNANO P. 06:41

FRANCO RANCOLFO 06:44

FTAVEL1  TAVERNACCE
FTAVE2 ~ TAVERNACCE C.SPORTIVO
PGPAL2  BV.STAZ.PALAZZACCIA

Programma di Esercizio

PGF313a
Fer_LS
0o
23,305358
08:20
08:24
08:26
08:28
08:33
08:40
08:41

08:45

08:50

08:52

08:55

08:56

08:58

08:59

09:01
09:02

PGF293a
Fer_LS
0
17,927244
12:40
12:44
12:46
12:48
12:53
13:00
13:01
13:04
13:05

13:11
13:15
13:16

PGF293a
Fer_LS
]
17,927244
13:55
13:59
14:01
14:03
14:08
14:15
14:16
14:19
14:20

14:26
14:30
14:31

32108A PGF319a
Fer_LS Fer_LS
o (7]

33,163625  24,120864
14:10 15:20
14:14 15:24
14:16 15:26
14:18 15:28
14:23 15:33
14:30 15:40
14:31 15:41
14:34 15:44
14:35 15:45

15:51
15:54
14:41
14:45
15:58

14:46 15:59

14:49 16:01

14:50 16:02

14:52 16:04

16:05
14:55

PGF21%a
Fer_LS
0
22,479314
15:20
15:24
15:26
15:28
15:33
15:40
15:41
15:44
15:45
15:51
15:54

15:58

15:59

16:01
16:02

PGF297a
Fer_LS
0
23,066894
18:05
18:09
18:11
18:13
18:18
18:25
18:26
18:29
18:30

18:36
18:40
18:41
18:49

PGF211a
Fer LS
0
47,889215
19:00
19:04
19:06
19:08
19:13
19:20
19:21
19:24
19:25
19:32
19:34

19:38

19:39
19:45
19:53

19:54
19:57
20:02

20:05

PGF293a
Fer_LS
7]
17,927244
19:40
19:44
19:46
19:48
19:53
20:00
20:01
20:04
20:05

20:11
20:15
20:16

ISHTAR
Societa Consortile a r.l.
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GRUFFO HIEAOVIE DILLO SIATO (TALARE

FBVPIL PIERANTONIO

UMSMC2 BV.STAZ.MONTECORONA
UMBGBA B.GO BARAGLIA

FFCUUM  STAZ.UMBERTIDE

Totale Km Validita 0,000
Totale Km Anno 0,000

Linea FO21 Discendente Umbertide-Resina-Perugia

Codice percorso 32103a
Validita Fer_LS
Giomni Giorni di Esercizio 1)
Nodi Descrizione/Km Corsa 2537751

FFCUUM  STAZ.UMBERTIDE
UMBGBA B.GO BARAGLIA
UMSMC2 BV.STAZ.MONTECORONA
FPIER2 PIERANTONIO CENTRO
PGPAL2  BV.STAZ.PALAZZACCIA
FTAVE1  TAVERNACCE

FRANCO RANCOLFO 06:45
PGBSO1  BV.STAZ.SOLFAGNANO P. 06:49
FPARL1 PARLESCA 06:50
FMDPOP  PARLESCA V.RIGOLETTO

PGSRE1  BV.STAZ.RESINA 06:52
RESIN1 RESINA STR.TIBERINA 06:53
FCIVIT CIVITELLA B.

CDIAVO  C.D.DIAVOLO 06:56
RAMAZZ RAMAZZANO 06:58
BOsCO BOSCO 07:03

RESIN2 RESINA STR.P.TE PATTOLI
PTEPAT  P.TE PATTOLI

VLPITI V.PITIGNANO BASSA
PITCVA  STAZVILLA PITIGNANO

PGPFEP  P.TE FELCINO 07:08
PGPFE2 BV.STAZ.P.ELCINO 07:09
CAVABR  CAVA D.BRECCIA 07:14
MTELUC MONTELUCE 07:20
PPESA P.TA PESA 07:22
GALKEN  V.XIV SETTEMBRE MM 07:24
PPARTI P.PARTIGIANI 07:28
PGSAN2  P.LE BELLUCCI 07:29
Totale Km Validitéa 0,000
Totale Km Anno 0,000
LEGGENDA

Linea Descrizione

Fer_LS Feriale Annuale LunSab

Programma di Esercizio

0,000

32097a
Fer_LS
0
35,56486
06:35
06:38
06:39
06:44
06:47
06:50

06:53
06:54

06:58
06:59

07:04
07:08
07:13

07:18
07:19
07:24
07:30
07:32
07:34
07:39
07:40

0,000

0,000

PGF298a
Fer_LS
o
19,188527

08:29

08:30
08:34
08:41
08:42
08:44
08:45
08:50
08:56
08:58
03:00
09:05
09:06

0,000

0,000

PGF282a
Fer_LS
0
19,91897

13:16

13:19
13:21
13:26

13:31
13:32
13:37
13:43
13:45
13:47
13:52
13:53

0,000

0,000

PGF282a
Fer_LS
[
19,91897

14:31

14:34
14:36
14:41

14:46
14:47
14:52
14:58
15:00
15:02
15:07
15:08

0.000

14:58
15:01
15:02
15:06

0,000,

32097a
Fer_LS
0
3556488
14:20
14:23
14:24
14:29
14:31
14:34

14:35
14:36

14:38
14:39

14:42
14:44
14:49

14:54
14:55
15:00
15:06
15:08
15:10
15:15
15:16

0,000

0,000

PGF214a

Fer LS
a

21,903687

18:10
18:14

18:15
18:19
18:26
18:27
18:32
18:33
18:38
18:44
18:46
18:48
18:53
18:54

0,000

0,000

PGF281a

Fer_LS
0

20,53405

18:49
18:54
18:56
19:01

19:06
19:07
19:12
19:18
19:20
19:22
19:27
19:28

0,000

0,000

PGF282a

Fer_LS
o

19,91897

20:16

20:19
20:21
20:26

20:31
20:32
20:37
20:43
20:45
20:47
20:52
20:53

0,000

20:08
20:11
20:12
20:16

0.000

ISHTAR
Societa Consortile a r.l.
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ISHTAR
Societa Consortile ar.l.

Ente Committente: Provincia di Perugia

Programma di Esercizio - Linea ASSIS| - PETRIGNANO - S.GREGORIO - VALFABBRICA

FERMATE 7 9 13
Fer Fer Fer
Assisi p.zza Matteotti 11:30 | 12:35 | 13:40
Assisi (S.Pietro) 11:32 | 12:37 | 13:42
P.S.Vetturino 11:35 | 12:40 | 13:45
S.M.Angeli (.T.I.S.) _ _ _
Bastia U. (scuole) _ _ _
Tordibetto 11:40 | 12:45 | 13:50
Palazzo 11:45 | 12:50 | 13:55
Bv. S.Tecla 11:48 | 12:563 | 13:58
Petrignano centro 11:50 12:65 14:00
lott. Le Querce (via Fiume) 14:05
Petrignano (bar Prestige) _ _ 14:10
Torchiagina 11:52 | 13:00
Colonnetta 13:03
Pianello 13:05
S. Gregorio
Valfabbrica
KM corse 15,00 12,00 14,00

AUTOLINEA : ASSISI - PETRIGNANO - S.GREGORIO - VALFABBRICA

FERMATE 2 10 12
Fer Fer Fer
Valfabbrica
S. Gregorio
Pianello 13:05
Colonnetta 13:09
Torchiagina 11:52 13:10

Petrignano (bar Prestige) 6:55 11:55
lott. Le Querce (via Fiume)

Petrignano centro 7:00 12:00 | 13:15
Bv. S.Tecla 7:.02 12:02 13:17
Palazzo 7:05 12:05 13:20
Tordibetto 7:08 12:08 13:23

Bastia U. (scuole)
S.M.Angeli (L.T.I.S))

P.S.Vetturino 712 | 1212 | 1327
Assisi (S.Pietro) 714 | 12:15 | 13:30
Assisi p.zza Matteotti [ 12:17 13:33

KM corse 12,00 | 15,00 | 12,00
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= T.P.L. Mobilita
t BUSITALIA mon_mﬁmno:mo&_mm_‘._.

A

GRUPPO FERAOVIE DELLO STATO ITALIANE

Ente Committente: Provincia di Perugia
Programma di Esercizio - Linea E401

Linea E401 Ascendente Norcia-B.Cerreto-S.Anatolia-Spoleto

Codice percorso ST0061 Sp4001 Sp4001 Sp4001
Validita Fer_LS Gio Gio Gio
Nodi Descrizione/Km Corsa 46,416634 43,849284  43,849284  43,849284
NOPAS1  NORCIA P.TA ASCOLANA 07:10 09:00 14:05 17:45
NOPRO1 NORCIA P.TA ROMANA 07:11 09:01 14:06 17:46
NOCAS1  CASALI DI SERRAVALLE 07:15 09:05 14:10 17:50
NOSER1  SERRAVALLE 07:20 09:10 14:15 17:55
NOBIS1 BISELLI 07:24 09:14 14:18 17:58
CEVOL1 CASALE VOLPETTI 07:28 09:19 14:22 18:03
CEBGC1 BORGO CERRETO 07:37 09:24 14:28 18:09
VNBAR1 PIEDIPATERNO 07:47 09:33 14:38 18:18
VNBVL2 INC.VALLO DI NERA 07:48 09:34 14:39 18:19
SASFL1 CASTEL S.FELICE 07:50 09:36 14:41 18:21
SBASA2 PALOMBARA 07:51 09:37 14:42 18:22
SPSIT1 DEPOSITO U.M.E. SPOLETO 07:59 09:46 14:51 18:31
SPVIL1 VILLA REDENTA 08:02 09:48 14:53 18:33
SPPFS1 STAZIONE FS SPOLETO 08:06 09:55 15:00 18:40
SPVFS2 V.TREN.TRIESTE,76 - GIARDINI 08:08

SPVIT2 P.VITTORIA - V.FILOSOFI, 32 08:11

SPMDR5 P.TA S. MATTEO 08:13

SPSFE1 VIA G.MATTEOTTI - SPOLETOSFERA 08:15

Programma di Esercizio 1di2



o=
V7 B

US/ITALIA

AT

GRUPFO FERAIOVIE DELLO STATO ITALIANE

Linea E401 Discendente Spoleto-S.Anatolia-B.Cerreto-Norcia

Codice percorso

Validita

Nodi Descrizione/Km Corsa

SPPFS2 STAZIONE FS SPOLETO

SPVFS2 V.TREN.TRIESTE,76 - GIARDINI
SPVIT3 P.VITTORIA - FERMATA PORTICI
SPVIT1 P.VITTORIA - P.TE SANGUINARIO
SPNUR1 V. NURSINA - MEDIA MANZONI
SPVIL1 VILLA REDENTA

SPSIT1 DEPOSITO U.M.E. SPOLETO
SABSA1  PALOMBARA

SASFL2 CASTEL S.FELICE

VNBVL1  INC.VALLO DI NERA

VNBAR1 PIEDIPATERNO

CEBGC1 BORGO CERRETO

CEVOL1  CASALE VOLPETTI

NOBIS1 BISELLI

NOSER1  SERRAVALLE

NOCAS1  CASALI DI SERRAVALLE
NOPRO1 NORCIA P.TA ROMANA
NOPAS1  NORCIA P.TA ASCOLANA
LEGGENDA

Linea Descrizione

Fer_LS Feriale Annuale LunSab

Gio Giornaliero

Programma di Esercizio

Sp3901
Gio

43,61785
10:00
10:02
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:16
10:18
10:20
10:21
10:30
10:35
10:40
10:45
10:50
10:54
10:55

Sp3901
Fer_LS
43,61785
14:05
14:07
14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
14:21
14:23
14:25
14:26
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55
14:59
15:00

Sp3901
Gio
43,61785
16:45
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
17:03
17:04
17:06
17:07
17:17
17:23
17:29
17:35
17:39
17:43
17:45

Sp3901
Gio
43,61785
19:10
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:20
19:27
19:28
19:30
19:31
19:41
19:47
19:52
19:55
20:00
20:04
20:05

T.P.L. Mobilita
Societa Consortile a ..

2di2



= T.P.L. Mobilita
g m.n\uun,mw..h LrA Societa Consortile a r.l.
GRUPFO FERIOVIE DILLO STATO ITALLANE

Ente Committente: Provincia di Perugia
Programma di Esercizio - Linea E405

Linea E405 Ascendente Cascia-Norcia-Serravalle

Codice percorso Sp4801 Sp4801 Spaso4 Sp4801 Sp4804 Sp4804 Sp4801 Spa801 Sp4a804 Sp4801 Sp4801 Sp4801
Validita Fer_LS Gio Gio Gio Gio Gio Gio Fer_LS Gio Gio Gio Gio
Nodi Descrizione/Km Corsa 11,74034 11,74034 6,82322 11,74034 6,82322 6,82322 11,74034 11,740 6,823 11,740 11,740 11,740
CSCAS1 CASCIA CAPOLINEA 07:05 08:50 09:30 10:00 11:10 13:05 13:55 14:35 15:35 16:00 17:15 19:35
CSSCL1 CASCIA - IST. PROFESSIONALE 07:06 08:51 09:31 10:01 11:11 13:06 13:56 14:37 15:36 16:01 17:16 19:36
CSBRP1 CASCIA - INC.ROCCAPORENA 07:09 08:54 09:36 10:04 11:16 13:11 13:59 14:40 15:41 16:04 17:17 19:39
CSSAN1  S.ANATOLIA DI CASCIA 07:11 08:56 10:06 14:01 14:44 16:07 17:19 19:41
NOSER1  SERRAVALLE 07:20 09:10 10:20 14:15 14:52 16:20 17:25 19:55
CSBAT1 INC.ATRI 09:38 11:18 13:13 15:43

CSBCO1  INC.COLLEGIACONE 09:42 11:22 13:17 15:47

CSROC1  ROCCAPORENA 09:45 11:25 13:20 15:50

Linea E405 Discendente Serravalle-Norcia-Cascia

Codice percorso Spa701 Sp4701 Spa702 Sp4704 Sp4702 Sp4702 Spa701 Sp4a701 Sp4702 Sp4701 Spa701 Spa701
Validita Fer_LS Gio Gio Gio Gio Gio Gio Fer_LS Gio Gio Gio Gio
Nodi Descrizione/Km Corsa 11,85249 11,85249 6,82322 18,87505 6,82322 6,82322 11,85249 11,85249 6,823 11,852 11,852 11,852
NOPAS1  NORCIA P.TA ASCOLANA 10:35

NOPRO1 NORCIA P.TA ROMANA 10:37

NOCAS1  CASALI DI SERRAVALLE 10:40

NOSER1  SERRAVALLE 07:20 09:10 10:45 14:15 14:55 16:50 17:55 19:55
CSSAN1  S.ANATOLIA DI CASCIA 07:31 09:21 10:56 14:24 15:08 17.03 18:06 20:08
CSBRP1  CASCIA - INC.ROCCAPORENA 07:35 09:25 11:01 14:28 15:12 17:07 18:10 20:12
CSROC1  ROCCAPORENA 09:45 11:35 13:45 15:50

CSBCO1  INC.COLLEGIACONE 09:49 11:39 13:48 15:53

CSBAT1  INC.ATRI 09:53 11:43 13:51 15:56

CSscCL1 CASCIA - IST. PROFESSIONALE 07:37 09:27 09:59 11:04 11:49 13:53 14:29 15:14 15:59 17:09 18:12 20:14
CSCAS1  CASCIA CAPOLINEA 07:40 09:30 10:00 11:05 11:50 13:55 14:30 15:15 16:00 17:10 18:15 20:15
LEGGENDA

Linea Descrizione

Fer_LS Feriale Annuale LunSab
Gio Giornaliero

Programma di Esercizio 1di1



V o 4 T.P.L. Mobilita
y7 mm\l..)._mm..wh £/A Societa Consortile ar.l.
CRUPFO FERAIOVIE DELLO STATO ITALANE

Ente Committente: Provincia di Perugia
Programma di Esercizio - Linea E408

Linea E408 Ascendente Spoleto-Montefalco-Bastardo

Codice percorso SP54V2 SP5419 SP5419 SP5419 SP5418
Validita Fer_LS Fer_LS Fer_LS Fer_LS Fer_LS
Nodi Descrizione/Km Corsa 16,575146 16,38637 1 m.mmmww 16,38637 26,423106
CRCBO1 LA BRUNA CAPOLINEA CAMPO BOARIO 07:27 08:30 14:30 15:30 17:30
CRSCM1  CASTEL RITALDI - POLO SCOLASTICO 07:28 08:31 14:31 15:31 17:31
CRPCM1  CASTEL RITALDI - PIAZZA DEL COMUNE 07:29 08:32 14:32 15:32 17:32
CRMER2 MERCATELLO - INCROCIO FRATTA 07:32 08:36 14:36 15:36 17:34
MTFRT1  FRATTA DI MONTEFALCO, 7 07:34

MTIMD1  INC. MADONNA DELLA STELLA 07:37 17:38
MTMDS1 MADONNA DELLA STELLA - SANTUARIO 07:38 17:39
MTSDC1  MONTEFALCO - SCUOLE MEDIE 07:53 17:49
MTCAP2 MONTEFALCO CAPOLINEA 07:55 17:50
MTSDC1  MONTEFALCO - SCUOLE MEDIE 17:52
MFMAC2 MACCHIE 17:53
MTCER1  CERRETE N.23 17:56
MTATT1  ATTONE 17:58
GUISM2  INCROCIO MOSCATINI 18:00
GUIMS1  INCROCIO MOSCATINI 08:42 14:42 15:42

GUDCN1 CASANATICCHIA 08:45 14:45 15:45 18:02
GUBBB1  V.BUOZZI 08:49 14:49 15:49 18:04
GUBPP2  BASTARDO - P.POPOLO 08:50 14:50 15:50 18:05

Programma di Esercizio 1di2



r & 4
&t! BUSITALIA

Anwo

CRUPFO FERTOVIE DELLO STATO ITALIANE

Linea E408 Discendente Bastardo-Montefalco-Spoleto

Codice percorso

Validita

Nodi Descrizione/Km Corsa

GUBPP2  BASTARDO - P.POPOLO

GUBBB1 V.BUOZZI

GUDCN1 CASANATICCHIA

GUISM2  INCROCIO MOSCATINI

MTATT1 ATTONE

MTCER1  CERRETE N.23

MTSDC1 MONTEFALCO - SCUOLE MEDIE
MTCAP2 MONTEFALCO CAPOLINEA

MTSDC1 MONTEFALCO - SCUOLE MEDIE
MFMAC2 MACCHIE

MTCTR1  TURRITA CHIESA

MTMDS1 MADONNA DELLA STELLA - SANTUARIO
MTIMD1  INC. MADONNA DELLA STELLA
GUIMS1  INCROCIO MOSCATINI

CRMER2  MERCATELLO - INCROCIO FRATTA
CRZIN1 C.RITALDI - ZONA INDUSTRIALE
CRTUR1 LA BRUNA VIA TURATI N.5

CRPCM1  CASTEL RITALDI - PIAZZA DEL COMUNE
CRSCM1  CASTEL RITALDI - POLO SCOLASTICO
CRCBO1 LA BRUNA CAPOLINEA CAMPO BOARIO

LEGGENDA
Linea Descrizione
Fer_LS Feriale Annuale LunSab

Programma di Esercizio

SP53G2
Fer_LS
16,37985
07:00
07:01
07:04

07:07
07:14

07:19
07:21
07:25

SP53Ve
Fer LS
13,57062

08:05
08:06
08:08
08:12
08:16
08:18

08:23

08:26
08:28

08:30

SP53G2
Fer_LS
16,37985
14:05
14:06
14:09

14:12
14:19

14:24
14:26
14:30

Sp53B8
Fer_LS
24,356946

14:50
14:51
14:55
14:57
14:59
15:00
15:04
15:05
15:06
15:08

15:18
15:19

15:25

15:28
15:29

15:30

SP53G2
Fer_LS
16,37985
17:05
17:06
17:09

17:12
17:19

17:24
17:26
17:30

T.P.L. Mobilita
Societa Consortilear.l.

2di2



L o 4
t. BUS/ITALIA

GRUPFO FIIOVIE DELLO STATO ITALANE

Ente Committente: Provincia di Perugia

Programma di Esercizio - Linea E411

Linea E411 Ascendente Foligno-Montefalco-Bastardo-S.Terenziano

Codice percorso

Validita
Nodi
FOSTZ1
FOV(CB1
FOVQN1
FOVQN3
FOFIR4
FOFIR3
FOFIR2
FOFMN4
FOARC1
FOFMN3
FOFMN1
BVBEV2
BVBEV1
BVTRM1
BVBEV1
BVSBE1
MTSMAG
MTMAR1
MTPIE2
FOVSG1
FOVSG2
FOVFB1
FOVME1
FOMNN1
FOVMIL
FOVMN2
FOVCS1
FOvPM1
MTTMF1
MTPEN2
MTPEN1
MTCAP2
MTPIE2
MTMAR1
MTSSF2
GCVMA1L
GCVMA2
GCGUA1
GCATT1
GCGUA3
GCGUA4
GCPFE1

Descrizione/Km Corsa

STAZIONE FS FOLIGNO
VIALE C. BATTISTI, 20

V.4 NOVEMBRE

V.4 NOVEMBRE - EX ZUCCHERIFICIO
V.FIRENZE,31

V.FIRENZE,49

V.FIRENZE,71
V.FIAMENGA,55
V.ARCAMONE ROT.OSPEDALE NUOVO
MADONNA FIAMENGA,103
FIAMENGA - SCUOLE
BEVAGNA - PORTA FOLIGNO
BEVAGNA - PORTA CANNARA
BEVAGNA - V. DEI TRATTATI DI ROMA
BEVAGNA - PORTA CANNARA
BEVAGNA CAMPO SPORTIVO
SAN MARCO

INCROCIO S.MARCO
PIETRAUTA

V.XVI GIUGNO

V.XVI GIUGNO - INC.ARCAMONE
V.F.Ili BANDIERA PLATEATICO
V.DEI MILLE.29

VIA MANIN CIV. 21

V.MANIN CHIESA
V.MANIN.S0

V. SCAFALI - INC. V. MANIN
V.PIETRO MICCA.1

TORRE DI M.FALCO

LA SALA

MONTEPENNINO CENTRO
MONTEFALCO CAPOLINEA
PIETRAUTA

INCROCIO S.MARCO
PROVINCIALE SP 316

VILLA DEL MARCHESE

VILLA DEL MARCHESE,25
S.ANNA

G.CATTANEQ CAP.
INC.V.VILLA REGINALDO
V.P.TE DI FERRO

P.TE DI FERRO

Programma di Esercizio

ST6004
Fer_LS
22454546
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:12
11:15
11:19
11:20
11221
11:22
11:24
11:28
11:29
11:32

11:35

Sp6B7
Fer_LS
44.12625

Sp6A11
Fer_LS
23,541124
13:40
13:41
13:42
13:43

13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:57
13:58
14:00
14:02
14:05
14:09

STE0A8
Fer_LS
52,808666
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:48

13:50
13:52
13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:07

14:11
14:13
14:15
14:19
14:25
14:27
14:30
14:32

ST60B9
Fer_LS
24,136046
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:21
18:22
18:24

18:25
18:27
18:32
18:33
18:35
18:36
18:39
18:45

18:48

T.P.L. Mobilita
Societa Consortile ar.l.

1di5
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Y7 2 mn\h“\ TALLIA

GRURFO FERIOVIE DILLO §|

GCPOZ1
GCPOZ2
GCPOZ3
GCPOZ2
GCPOZ1
GCSTA1
GCcoL2
GCSAR1
GC5AR2
GCSAR1
GCcoL2
GCcoL1
GCROD1
GUBRO1
MTSSF1
GCSSF2
GCSSF1
CGBIP1
GUBPP2
GUBRO1
GCROD1
GCcoLl
GCCoL2
GCCOL3
STEREN
GCSTE2
GCGRU1
GCSTE2
CG8057
GCTOR1
GCTOR2
GCCTO1
GCTOR2
GCTOR1
GCCoL3
GecoLz
GCSTAL
GCPFE1
GCGUA4
GCGUA3
GCATT1
GCGUA1
GCVMA2
GCVMA1L
MTSSF1
GCSSF2
GCSSF1
CGBIP1
GUBPP2

Programma di Eser

O IAUANE

STR.POZZO

INC.STADIO

POZZO

INC.STADIO

STR.POZZO
STR.STAGNINA
COLLESECCO

SARAGANO - V. DELLA COLLINA
SARAGANO

SARAGANO - V. DELLA COLLINA
COLLESECCO
MARCELLANO - CIMITERO
VILLA RODE

BASTARDO V.ROMA, 106
INROCIO G.CATTANEQ
INC.V.FONTE LUGLIO
BASTARDO - VIA CAVALLARA, 11
BASTARDO - IPSIA
BASTARDO - P.POPOLO
BASTARDO V.ROMA, 106
VILLA RODE
MARCELLANOQ - CIMITERO
COLLESECCO

STR. COLLESECCO CIV. 103
S.TERENZIANO

GRUTTI - INC .LORETO
GRUTTI G.CATTANEO
GRUTTI - INC .LORETO

BV. V. MONTEGRAPPA
TORRI

TORRI SNC

TORRI(CHIESA)

TORRI SNC

TORRI

STR, COLLESECCO CIv. 103
COLLESECCO
STR.STAGNINA

P.TE DI FERRO

V.P.TE DI FERRO
INC.V.VILLA REGINALDO
G.CATTANEO CAP.
S.ANNA

VILLA DEL MARCHESE, 25
VILLA DEL MARCHESE
INROCIO G.CATTANEQ
INC.V.FONTE LUGLIO
BASTARDO - VIA CAVALLARA, 11
BASTARDO - IPSIA
BASTARDO - P.POPOLO

14:15
14:16
14:20
14:22
14:23
14:27
14:29
14:32
14:33
14:34
14:37
14:40
14:42
14:43
14:45
14:46
14:50
14:53
14:57
15:03
15:05
15:08
15:10
15:12
15:14
15:16
15:17
15:19
15:21
15:23
15:25

14:10
14:12
14:13
14:14
14:15

14:37
14:41
14:45
14:47
14:50
14:51
14:54
14:57
14:58
14:59
15:03
15:04
15:06
15:08

15:10

18:49
18:51
18:52
18:53
18:55

Societa Consortile a r.l.

2dis
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US/ITALIA

GIJPPO FIOVIE DTILO STATO (TAUANE

Linea E411 Discendente S.Terenziano-Bastardo-Montefalco-Foligno

Codice percorso ST591A
Validita ) Fer LS
Nodi Descrizione/Km Corsa 43,9607
GUBPP2  BASTARDO - P.POPOLO 06:00
GUBRO1 BASTARDO V.ROMA,106 06:01
GCCOL1  MARCELLANO - CIMITERO

GCCOL2  COLLESECCO

GCSAR1 ~ SARAGANO - V. DELLA COLLINA

GCSAR2  SARAGANO

GCSAR1  SARAGANO - V. DELLA COLLINA

GCTOR2  TORRISNC 06:09
GCTOR1 TORRI 06:10
GCCOL3  STR. COLLESECCO CIV. 103 06:15
STEREN  S.TERENZIANO

GCCOL3  STR. COLLESECCO CIV. 103

GCCOL2  COLLESECCO 06:20
GCCOL1  MARCELLANO - CIMITERO

GUBRO1 BASTARDO V.ROMA,106

GUBPP2  BASTARDO - P.POPOLO

CGBIP1 BASTARDO - IPSIA

GCSSF1 BASTARDO - VIA CAVALLARA, 11

GCSSF2  INC.V.FONTE LUGLIO

MTSSF1  INROCIO G.CATTANEQ

GCSTA1  STR.STAGNINA 06:22
GCPOZ1  STR.POZZO 06:23
GCPOZ2  INC.STADIO 06:27
GCPOZ3  POZZO 06:30
GCPOZ2  INC.STADIO 06:35
GCPOZ1 STR.POZZO 06:37
GCPFE1  P.TE DI FERRO 06:44
GCGUA4  V.P.TE DI FERRO 06:47
GCGUA3  INC.V.VILLA REGINALDO . 06:50
GCATT1  G.CATTANEOQ CAP. 07:00
GCGUA1  S.ANNA 07:02
GCVMA2  VILLA DEL MARCHESE,25 07:04
MTSSF3  PROVINCIALE PER G.CATTANEO

GCVMA1L  VILLA DEL MARCHESE 07:09
GCVMA2  VILLA DEL MARCHESE,25

GCGUA1 S.ANNA

GCATT1  G.CATTANEO CAP.

GCGUA3  INC.V.VILLA REGINALDO

GCGUA4  V.P.TE DI FERRO

GCPFE1  P.TE DI FERRO

GCPOZ1  STR.POZZO

GCPOZ2  INC.STADIO

GCPOZ3 POZZO

GCPOZ2  INC.STADIO

GCPOZ1  STR.POZZO

GCSTA1  STR.STAGNINA

Programma di Esercizio

5p5911
Fer_LS
46,367793
06:15
06:17
06:21
06:23
06:26
06:27
06:29

06:33
06:41

5p5907
Fer_LS
11,943631

$T5919
Fer_LS

25,22234
15:25

15:26
15:27
15:28
15:31

5p59C1
Fer_LS

4875176
18:55

18:56
18:57
18:59
19:02

19:03
19:04
19:06
19:08
19:10
19:11
19:13
19:14
19:18
19:20
19:23
19:25
19:27
19:29

T.P.L. Mobilita
Societa Consortilear.l.

3dis
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US/7ALIA

GO FROVIE DILLO STATO ITAUARE

GCCoL2
GCSAR1
GCSAR2
GCSAR1
GCCOL3
STEREN
GCSTE2

COLLESECCO

SARAGANO - V. DELLA COLLINA
SARAGANO

SARAGANO - V. DELLA COLLINA
STR. COLLESECCO CIV. 103
S.TERENZIANO

GRUTTI - INC .LORETO

Programma di Esercizio

19:31
19:34
19:35
19:36
19:39
19:41
19:44

T.P.L. Mobilita
Societa Consortile ar.l.

4dis
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F§ BUSITALIA

ORUFHO FERIOVIE DELLO STATD IALANE

GCGRU1 GRUTTI G.CATTANEOQ

GCSTE2 ~ GRUTTI - INC .LORETO

CG9057 BV. V. MONTEGRAPPA

GCTOR1  TORRI

GCTOR2 TORRISNC

GCCTO1  TORRI(CHIESA)

GUBRO1 BASTARDO V.ROMA,106

MTSSF2  PROVINCIALE SP 316 07:13
MTMAR1 INCROCIO S.MARCO

MTPIE2 PIETRAUTA

MTCAP2  MONTEFALCO CAPOLINEA

MTPEN1 MONTEPENNINO CENTRO

MTPEN2 LA SALA

MTTMF1 TORRE DI M.FALCO

FOVPM1 V.PIETRO MICCA.1

FOVCS1 V. SCAFALI - INC. V. MANIN

FOVMN2 V.MANIN.90

FOVMI1  V.MANIN CHIESA

FOMNN1  VIA MANIN CIV. 21

FOVME1 V.DEI MILLE.29

FOMAR2  VIA G. GUARRELLA(SOTTOPASSO)

MTSMA7 SAN MARCO 07:17
BVSBE1  BEVAGNA CAMPO SPORTIVO 07:22
BVBEV1 BEVAGNA - PORTA CANNARA 07:24
BVTRM1 BEVAGNA - V. DEI TRATTATI DI ROMA 07:25
BVBEV1  BEVAGNA - PORTA CANNARA

BVBEV2  BEVAGNA - PORTA FOLIGNO

FOFMN1 FIAMENGA - SCUOLE

FOFMN3  MADONNA FIAMENGA,103

FOFMN4  V.FIAMENGA,55

FOFIR2 V.FIRENZE,71

FOFIR3 V.FIRENZE,49

FOFIR4 V.FIRENZE,31

FOVSG1  V.XVI GIUGNO

FOVSG2  V.XVI GIUGNO - INC.ARCAMONE

FOVFB1  V.F.Ili BANDIERA PLATEATICO

FOVNS1  V.N.SAURO

FOCPR2  PORTA ROMANA

FOSTZ1  STAZIONE FS FOLIGNO
|LEGGENDA

Linea Descrizione

Fer_LS Feriale Annuale LunSab

Programma di Esercizio

06:44

07:03
07:14
07:16
07:18
07:20
07:22
07:24
07:27
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36

07:37
07:38
07:39
07:40

11:35
11:37
11:38
11:42
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50

11:52
11:54
11:55

15:32

15:34
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59
16:00

19:45
19:46
19:50
19:53
19:54
19:55
20:13

Societa Consortile a r.l.

5di5



T T.P.L. Mobilita
Y7l mwm\m.___.wﬁ L/A4 Societa Consortile ar.l.

GRUPFO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

Ente Committente: Provincia di Perugia

Linea E414 Discendente T.d.Colle-Bevagna-Foligno

Codice percorso ST653A
Validita Fer_LS
Nodi Descrizione/Km Corsa : 12,75811
BVTRM1 BEVAGNA -V. DEI TRATTATI DI ROMA 07:25
BVBEV1 BEVAGNA - PORTA CANNARA 07:26
BVBEV2 BEVAGNA - PORTA FOLIGNO 07:27
FOFMN1 FIAMENGA - SCUOLE 07:31
FOFMN3 MADONNA FIAMENGA,103 07:33
FOARC1 V.ARCAMONE ROT.OSPEDALE NUOVO 07:35
FOFMN4 V.FIAMENGA,55 07:36
FOFIR2 V.FIRENZE,71 07:37
FOFIR3 V.FIRENZE,49 07:38
FOFIR4 V.FIRENZE,31 07:39
FOVSG1 V.XVIGIUGNO 07:40
FOVSG2  V.XVI GIUGNO - INC.ARCAMONE 07:41
FOVFB1  V.F.lli BANDIERA PLATEATICO 07:42
FOVNS1  V.N.SAURO 07:43
FOCPR2  PORTA ROMANA 07:44
FOSTZ1 STAZIONE FS FOLIGNO 07:45
LEGGENDA

Linea Descrizione

Fer LS Feriale Annuale LunSab

Programma di Esercizio 1di1



- T.P.L. Mobilita
P‘\\ WQMA,_NBR\\» Societa Consortile ar.l.
GRUPHO FERAOVIE DELLO STATO ITALIANE

Ente Committente: Provincia di Perugia
Programma di Esercizio - Linea E422

Linea E422 Ascendente Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno

Codice percorso Sp8014
Validita Fer_LS
Nodi Descnizione/Km Corsa 45,129475
PGEPG1 QUESTURA/ENEL V.CORTONESE 13:45
STAZFS FONTIVEGGE FS 13:53
PGXXST  V.XX SETTEMBRE 13:56
PGPART  P.PARTIGIANI BT 14:05
PGXXST  V.XX SETTEMBRE 14:08
STAZFS FONTIVEGGE FS 14:10
PGPRE1  E45 PREPO 14:13
FOFIR2 V.FIRENZE,71 14:41
FOFIR3 V.FIRENZE,49 14:42
FOFIR4 V.FIRENZE,31 14:43
FOVSG1  V.XVI GIUGNO 14:44
FOVSG2  V.XVIGIUGNO - INC.ARCAMONE 14:45
FOVFB1  V.F.lli BANDIERA PLATEATICO 14:46
FOVNS1  V.N.SAURO 14:47
FOCPR2  PORTA ROMANA 14:49
FOSTZ1 STAZIONE FS FOLIGNO 14:50

Linea E422 Discendente Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia

Codice percorso Sp7918

Programma di Esercizio 1di2
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ATAMY

GRUPFO FERTOVIE DELLO STATO [TALLANE

Validita

Nodi Descrizione/Km Corsa
FOSTZ1 STAZIONE FS FOLIGNO
FOVCB1  VIALE C. BATTISTI, 20
FOVON1 V.4 NOVEMBRE
FOVQN3 V.4 NOVEMBRE - EX ZUCCHERIFICIO
FOFIR4 V.FIRENZE,31

FOFIR3 V.FIRENZE,49

FOFIR2 V.FIRENZE,71

FOFIR1 V.FIRENZE

SLPAC2 PONTE CHIONA
SLPAC1 INC.V.MAUSOLEO
SLSNAM  SPELLO-SNAM

SLSPE1 SPELLO CAVALCAVIA
SLS75A SS75 SPELLO

PGPSG2  V.VALTIERA LATO C.COM.
PGPRE1 E4S PREPO

PGFALD  V.PALLOTTA

STAZFS FONTIVEGGE FS
PGXXST V.XX SETTEMBRE
PGPART  P.PARTIGIANI BT
VPELLI V.PELLINI MM

VSGALI PORTA CONCA

VFASAN  V.FASANI

CORMET V.CORTONESE MM

LEGGENDA
Linea Descrizione

Fer_LS Feriale Annuale LunSab

Programma di Esercizio

Fer_LS
44,021207
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:21
07:27
07:28
07:30
07:33
07:38
07:40
07:42
07:43
07:45

T.P.L. Mobilita
Societa Consortile ar.l.

2di2



o= T.P.L. Mobilita
.Nu\ WQM.\N.L L/A Societa Consortile a r.l.

CGRUPFO FERROVIE DELLD STATO ITALIANE

Ente Committente: Provincia di Perugia
Programma di Esercizio - Linea E429

Linea E429 Ascendente G.Tadino-Nocera-Foligno

Codice percorso Sp8606
Validita Fer_LS
Nodi Descrizione/Km Corsa 25,882794
NOCERA NOCERA UMBRA 06:10
NUSCA1 NOCERA SCALO 06:15
NUCAP2 CAPANNACCE - 2 06:17
NUCAP1 CAPPANNACCE-1 06:20
VTRIO1 PONTERIO 06:22
VTVAL1  STAZ.VALTOPINA 06:24
VTCPD1  PONTE CENTESIMO 06:26
FOCPA1  VIA CUPA 06:29
FOPCE1  P. CENTESIMO 06:30
FOPAT1  P.TE ANTIMO 06:39
FOVPV2  INC.V.PIAVE/V.TRASIMENO 06:40
FOVPV1 V.PIAVE.10 06:41
FOVTLL  V.TAGLIAMENTO.10 06:42
FOVTL2 VIA TAGLIAMENTO 06:43
FOVQN3 V.4 NOVEMBRE - EX ZUCCHERIFICIO 06:44
FOVSG1 V.XVIGIUGNO 06:45
FOVSG2  V.XVIGIUGNO - INC.ARCAMONE 06:46
FOVFB1  V.F.Ili BANDIERA PLATEATICO 06:47
FOVNS1 V.N.SAURO 06:48
FOCPR2Z PORTA ROMANA 06:49
FOSTZ1 STAZIONE FS FOLIGNO 06:50

Linea E429 Discendente Foligno-Nocera-G.Tadino

Codice percorso Sp85A9
Validita Fer_LS
Nodi Descrizione/Km Corsa © 2492193

Programma di Esercizio 1di2



r &
ry »WQ.W.\.NN;\L
GRUPFO FERAOVIE DELLO STATO ITALLANE
FOSTZ1  STAZIONE FS FOLIGNO
FOVCB1  VIALE C. BATTISTI, 20
FOVON1 V.4 NOVEMBRE
FOVTL1  V.TAGLIAMENTO.10
FOVPV1  V.PIAVE.10
FOVPV2  INC.V.PIAVE/V.TRASIMENO
FOPAT1  P.TE ANTIMO
FOCCS1  CASEBASSE CAPOLINEA
FOPCE1  P.CENTESIMO
VTCPD1  PONTE CENTESIMO
VTVALL  STAZ.VALTOPINA
VTRIO1  PONTERIO
NUCAP1 CAPPANNACCE -1
NUCAP2 CAPANNACCE -2
NUSCA1 NOCERA SCALO
NOCERA NOCERA UMBRA

LEGGENDA
Linea Descrizione

Fer_LS Feriale Annuale LunSab

Programma di Esercizio

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
15:02
15:06
15:10
15:12
15:14
15:16
15:18
15:20
15:25

T.P.L. Mobilita
Societa Consortile ar.l.

2di2
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Ente Committente: Regione Umbria
Programma di Esercizio - Linea E656

Linea E656 Ascendente Amelia - Orte

Codice percorso AMS601 AMS5601 AM5601 AMS5601
Validita Fer_LS Fer_LS Fer_LS Fer_LS
Nodi Descrizione/Km Corsa © 17,827161 17,827161 17,827161 17,827161
AMECAP AMELIA MURA 06:25 07:15 14:45 18:45
AMSCM1 SCUOLE MEDIE 06:26 07:16 14:46 18:46
AMPAL1 PALAZZONE , 06:29 07:19 14:49 18:49
OECOL1 COLLI DI ORTE : 06:40 07:30 15:00 19:00
OETFS1 ~ ORTEFS 06:50 07:40 15:10 19:10

Linea E656 Discendente Orte - Amelia

Codice percorso AMS602 AMS5602 AMS5602 AMS5602
Validita Fer LS Fer_LS Fer LS Fer_LS
Nodi Descrizione/Km Corsa 17,62655 17,62655 17,62655 '  17,62655
OETFS1  ORTEFS 06:50 07:40 15:10 19:15
OECOL1 COLLI DI ORTE 07:00 07:50 15:20 19:25
AMPAL1 PALAZZONE 07:11 08:01 15:31 19:36
AMVEU1 V.EUROPA 07:13 08:03 15:33 19:38
AMECA1 AMELIA GIARDINI 07:15 08:05 15:35 19:40
LEGGENDA

Linea Descrizione

Fer_LS Feriale LunSab

Programma di Esercizio

1dil
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o ATC Partners Mobilita
Fg BUS/TALIA Societa Consortile ar.l.
PR BV (4LI0 EAT ML

Ente Committente: Comune di Orvieto
Programma di Esercizio - Linea MOVCB

Linea MOVCB Ascendente V. Garibaldl-Cimitero-Sferracavalio -FS5-Ospedaole-La Svolto

Codice percorso MOVCBc MOVCBe MOVCBe MOVCBe MOVCB: MOVCBb MOVCBe MOVCBe MOVCBc MOVCBe
Validita Gio Go Go Go Go Go Go Gio Go Go
Giornl Giorni di Ezercizio ] '] ] [ 0 o o o ] o
Nod/ Doscriziono/Km Corza. 17,237500  17.237500 17.237500 17237500  17.237560 0708400 17.237500  17.237500  17.237500 14874780
0OVSVO1  LASVOLTA 07:12 08:42 10:12 11:42 1312 15:42 17:12 18:42 20:12
OVPBO1  V.P.BORSELLINO 07:15 08:45 10:15 1145 13:15 15:45 17:15 18:45 20:13
OVROB1  VIA DELLE ROBINIE 07:20 08:50 10:20 1150 13:20 15:50 17:20 18:50 20:16
OVACE1  VIA DEGLI ACERI 07:24 08:54 10:24 11:54 13:24 15:54 17:24 18:54 20:20
OVOSP1  OSPEDALE ORVIETO 07:30 09:00 10:30 12:00 13:30 14:10 16:00 17:30 20:25
OVVCED  VIA DE! CEDRI * 07:33 09:03 10:33 12:03 13:33 14:13 16:03 17:33 20:28
OVOLM1  VIA DEGLI OLMI 07:35 09:05 10:35 12:05 13:35 14:15 17:35 20:30
0ovsC2 C.SCOLASTICO ORVIETO 09:06 10:36 12:06 13:36 14:16 17:36 20:31
ORVIFS STAZ.ORVIETO 09:10 10:40 12:10 14:20 17:40 20:35
OVPAN1  V.PANARO 09:17 10:47 12:17 14:27 17:47 20:42
OVSFE1  SFERRACAVALLO 09:18 12:18 14:28 17:48 20:43
OVCIM1  CIMITERO ORVIETO 09:25 12:25 17:55

OVPRE1  P.ZAREPUBBLICA 09:30 12:30 14:35 18:00 20:50
Totale Km Valbdita E . G 0,000 0.000 0.000 0.000 0,000 0.000 0,000 0.600 0.000 0,000 0.000
Totalo Km Anno 0.000

Linea MOVCB Discendente Lo Svolta-Ospedale-FS-Sferracavallo-Cimitero-V.Garibaldi

Codice percorso MOVCBm MOVCBp MOVCBp MOVCBp MOVCBp MOVCBI MOVCBp MOVCBp MOVCBp MOVCBp

Validita Guo Gio G Gio Gi Go Gio G Go Go

Giorni Giorni i Ezarcizio ] 0 ] [ ] 0 o 0 (] 0

Nodi. Descririone/Xm Corsa 14024023 16520543 18520543  10,520543  16,520543  0,003323 10520543 10,520543  10,520543  16,520543

OVPRE1  P.ZAREPUBBLICA 06:30 08:00 08:30 11:00 12:30 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30

ORPGAR  VIA GARIBALDI 06:31 08:01 09:31 11:01 12:31 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31

OVCIM1  CIMITERO ORVIETO 08:05 09:35 11:05 12:35 15:05 16:35 18:05 19:35 .
OVSFE1 SFERRACAVALLO 06:37 08:12 09:42 11:12 12:42 13:37 15:12 16:42 112 19:42

OVPAN1 V.PANARO 06:38 08:13 09:43 1113 12:43 13:38 15:13 16:43 19:43

ORVIFS STAZ.ORVIETO 06:45 08:20 09:50 11:20 12:50 13:45 15:20 16:50 19:50

OVMPEL  V.M.PEGLIA 06:48 08:23 09:53 11:23 12:53 13:48 15:23 16:53 19:53

ovsc2 C.SCOLASTICO ORVIETO 06:50 08:25 09:55 11:25 12:55 13:50 15:25 16:55 19:55

OVOLM1  VIA DEGLI OLMI 06:51 08:26 03:56 11:26 12:56 13:51 16:56 19:56

OVVCED  VIA DEI CEDRI 08:28 09:58 11:28 12:58 13:52 16:58 19:58

OVOSP1  OSPEDALE ORVIETO
OVACE1  VIA DEGLI ACERI
OVROB1  VIA DELLE ROBINIE
OVSVOL LA SVOLTA

08:30 10:00 11:30 13:00 13:53 15:30 17:00 18:30 20:00
08:33 10:03 11:33 15:33 17:03 18:33 20:03
08:37 10:07 11:37 15:37 17:07 18:37 20:07
08:42 10:12 11:42 15:42 1ri2 18:42 20:12

Tetale Km Void2d 0,000 0,000 0,000 0.000 0,000 0,000 0,000 0,000 0.000 0,000
Totale Km Anno 0,000

LEGGENDA

Linea Descrizione

Gio Giornaliero

Programma di Esercizio



=
FF BUSITALIA

SO0 PLILSVE B IO MLkt

ATC Partners Mobilith
Sacietd Consortile ar.l.

Ente Committente: Comune di Orvieto
Programma di Esercizio - Linea MOVCC
Linea MOVCC Ascendente P.zza Cohen-P.XXiX Morzo-P. Repubblico

Codice percorso MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3  MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3  MOVCC3 MOVCC3  MOVCC3 MOVCC3  MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3  MOVCE3 MOVCC3  MOVCC3

Validita e

Go Go Go Go Ga Go Go Ga Go Go Go Go Go Ga Go Go Go Go Go Go

Giarnd Glomi & Esorcitio 0 o 0 o o o 0 0 [ 0 0 o ] 3 0 [ ] 0 [ o 0
Nod Daseririone/Km Corsn 303416 3exle  20MI8  30MI8 393418 20MI6 203418 393418 303418 30HIB 303418 3934 293 393 3034 3034 3934 3934 39034 3034 .03
ORVIET P.CAHEN ORVIETO 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:55 1115 11:35 11:55 1215 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35
OVROM1 V.ROMA 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:57 11:17 11:37 11:57 1217 12:37 12:57 1317 13:37 13:57 14:17 14:37
OVPRE1l  P.ZA REPUBBLICA 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 1342 14:02 14:22 14:42
OVMLBR  VIA MALABRANCA 07:44 08:04 08:24 08B:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44
OVCAVI  V.D.CAVA 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 1105 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45. 14:05 14:25 14:45
ovDuol P.DUOMO 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 1a:10 14:30 14:50
ORVIET P.CAHEN ORVIETO 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 11:15 11:35 1155 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55
Totole Krn Valisit 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0.000 0,000 0,000 0,000 0,000 0.000 0,000 0.000 0,000 0,000 0,000 0.000 0,000 0,000 0.000 0,000
Linea MOVCC Ascendente P.zza Cahen-P.XXIX Morzo-P. Repubblica

Codice percorso MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3  MOVCC3

Validita Go Go Ga Go Go

Giorni Glomi G Esarcitio ] 0 o o ]

Nodi DoscrizionaXm Carsa 393 3934 2.0M 304 30

ORVIET  P.CAHEN ORVIETO 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35

OVROM1 V.ROMA 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37

OVPRE1  P.ZA REPUBBLICA 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42

OVMLBR  VIA MALABRANCA 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44

OVCAV1  V.D.CAVA 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45

OvVDUOl P.DUOMO 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50

ORVIET P.CAHEN ORVIETO 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55

Tota/o Km Valicit 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Totalo Km Ano 0,000
|LeGGENDA

Lings Doscriziona

Gio Glornaliono

Programma di Esercizio




L ATC Partners Mobilita
FF BUS/TALIA

Societa Consortile ar.l
U0 KNI 4L LSO st

MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3  MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3  MOVCC3  MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3 MOVCC3  MOVCC3

Ga Go Go G Go Ga Go Go Go Ga Go Go Go
] o [ ] o ] o o o ¢ [} .0 L]
30H 393 3034 30H 3034 3034 3034 3034 e 3034 3034 0 I

14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55
14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 1717 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57
15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17.02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02
15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:.04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04
1505 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05
15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10
15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0.000 0,000 0.000 0,000 0,000 0.000 0,000 0.000

Programma di Esercitio 147



\.\. £ ATC Partnen Mobits
5 h:ﬂ.‘ﬂ\_hi Soc-eta Comaatile a r.l

Ente Committente: Comune di Terni
Programma di Esercizio - Linea TR3

Linea TR3 Ascendente Cetl scalo - V.Mancinl - Ospedale

Codice percarso TROIZAa TROINA  TROMIIA  TROIMa TROIINS  TROIIIs TAODI1a TROIMa TROMa TAGIIia TROIMa TAODIla TRONMa TAOMIa TROIMa TROMMia
Go Go ce Ga Go [ Ce cao 5 Ga Ga e Go Ga Ce
] L] Qo ] (] a o L] ° e 2 o L o o
1830767 16013683 10013649 1601368 16013669 180148 16013445 16013685 16013680 1601369 16015680 1d01a 16014 16014 16614
TREAQ1  BV.ACQUAVCGLIERA SR79 £6:55 0830 0915 1000 10:45 1215 1300 13:45 14:30 15018 1600 16:45 1730 18:15 19.00
TRGAB? V. GABELLETTA CAP, 0656 0831 0916 1001 10:46 12:16 1301 13:46 14:31 15:16 1601 1646 17:31 1816 15.01
TRGASY  V.GABELLETTA 0659 08:34 09:19 1008 10:49 12:19 1304 13:49 14:34 15:19 1602 16:49 17:34 18:19 1904
TRSTA1  V.DELLA STADERA 07.02
TRCESY  CESISCALO CAP. 07.04
TRCMAL  CAMPOMAGGIORE er.or 1
TRBVCY  BV.CESI 0709 083  oIn 1052 1222 13552 14:37 15:22 12:37 1822 19.07
TRRIVO  V.DAIVO 0713 0a41 0326 10.56 1226 1356 1441 15:26 17:41 1826 19.11
TROM2?  CIMITERD 0717 0845 0330 11:00 1230 1400 1445 15:30 1745 18:30 19.5
TRBATL  V.CBATTISTI(ITIS) 0719 08:47 0932 11:02 1147 122 1402 1447 15:32 1747 18:32 1917
TRAMINI  LDON MINZONI o722 08:50 09:35 1105 1150 12:35 1505 14:50 1535 17:50 1835 1920
TRSFS2 STAZTERN! (MARA) 07:25 [<.537 09:40 11:10 1155 12:40 1410 14:55 15:20 1755 18.20 19.25
TRTAQ?  P.TAQITO 07.27 o857 0342 112 11:57 12:42 1412 14:57 1542 17:57 18:42 1927
TRIMAL  VIAI" MAGGIO o7:28 oa:58 0933 113 11:58 12:43 JEBE] 14:58 15:23 1758 18:43 1928
TAMANT  WMANCING 07:29 08:59 0944 " 11:59 12:43 1414 14:59 1548 17:59 18:44 1929
TROMI  V.OMARELL "07:30 0300 0945 nis 12:00 12:45 1415 15:00 1525 1800 1845 19:30
TAVPIL  VIAPIAVE 07:31 oL 0946 11116 1201 12:46 1436 1501 1546 1801 1846 19.31
TRTIAIL  V.TRIESTE 07:35 LR ) 09.49 1m:19 1204 12:49 1419 1504 15:49 18.04 1849 1934
TRTRE]  V.TRENTO 0136 0906 0951 12 12:06 1251 14 1506 15:51 1806 1851 19:36
TROLE2  V.OLEANDRI 0738 308 0953 123 1208 12:53 4 1508 15:53 1808 1853 1938
TROLE]  V.OLEANDRI 0139 0909 0954 10 12.09 1254 1428 15.09 15:54 1809 1854 19:39
THBAND  V.BANDIERA ora2 0912 0957 127 pEEY] 1257 1427 1512 15:57 1832 18:57 19:42
TRSTAZ  V.STADERINI 0745 0915 10.00 11:30 12118 13:00 14:30 15115 16:00 1815 1900 1945
TAMBEL  V.M.DIBEANARDO 0246 0916 1001 13 12:6 1301 1431 15116 1601 1816 1901 1946
TROSP1  DSPEDALE 07250 0920 10,05 1135 170 1305 1435 15:20 16:05 1820 1905 1950
Totais K Vasat) 0000 0600 0000 oo 0,000 0000 o0m 0000 0000 000 0000 0,000 ace 1) oo aox
Totaie K Aren L)

Linea TR3 Discendents O1pedale - Mancial - Cesl scalo

Codice pefcorso TRO337a  TRO3O) TROJIZa TROXIZa  TROJI2a TROIIZa TROIZa TROII2a TROII2a TROIIZa TRO)?a TROJIZa TROII2a TRO3MZa TAOIIZa TRO3S2a TAD3I2a  TROIIZa
Vallditd Go Ga Go Ca Ga Go Co Go (=] Ga Ce Geo Go G Ce Go Ga Ca
Gerrd Gom gl Cotutn o o (] ) o 0 o 0 0 ] o o o o 0 ] ] 0
Hoa Ouscrizcradin Corsa IAGSTE  1OMASs | TSBNMG ISPMGC IAPEAN IS 1SN0 1SWMI0  ISPAAIE 1509STG 1SGASE 15HM 150 15946 15084 15646 1508 15088
TRSTAZ  V.STADERINI ca:30

TAMBED  V.M.0I BEANARDD 08:31

TROSP1L  OSPEDALE 08:35 0%:20 1005 11:35 1220 1305 1350 1435 15:20 1605 1735 1820 1905 19:50
TRTAIL  V.TRIESTE 09:22 1007 1m3y 1222 137 1352 1437 1522 1607 1237 1822 1907 1952
TRVPIL VIA PIAVE 0924 1009 11:38 1228 1308 1354 14:39 15:24 1609 1739 1824 1909 1954
TREC1  VIABECCARIA 0925 100 pRE] 12:25 13:10 1355 14:40 15:25 16:10 17.40 18:25 1310 1955
TROALD  PIAZIA DALMAZIA 0936 o1 141 1226 pER Y 1356 a4 15:26 111 1741 1826 1911 1956
TROBEL  V.OBEADAN 0327 1032 147 1227 1312 1357 14:42 1527 1612 17482 18:27 19:12 1957
TRNOBL  V.NCBILI(ACH) 09:28 10:13 1143 1228 1313 1358 14:43 1528 16:13 1743 1878 1913 1958
TRSF52  STAZ.TEANI (MARR) 09:30 1015 1145 1230 13:15 1400 14:45 15:30 16:15 1745 1830 19:15 000
TRAMINI  LDON MINZONI 0932 1017 11:47 120 1317 1402 1447 15:32 16:17 17.47 1832 1917 2002
TRBAT1 0935 1020 1150 1235 1320 1405 14:50 15:35 1620 17.50 18:35 1320 005
TROM2 937 1022 1152 1:37 1322 1407 1452 15:37 1622 17.52 1837 1922 w007
TRRIVO 0942 1027 1157 1242 1327 1412 1657 1542 1627 17.57 1842 1927 20:12
TRBVC1  BV.CESI 0946 1031 1720 12:46 133 1416 1501 15.46 163 1801 1846 1931 1016
TRCMAL  CAMPOMAGGIORE ©9:48 1033 1201 1248 133 148 1503 1548 1633 1803 1848 1933 w0
TRCES1  CES! 5CALO CAP. 0950 1035 1205 12:50 1335 14:20 1505 15:50 16:35 1805 1850 1935 W00
TRSTA1  V.DELLA STADERA 0952 1037 1207 1252 1337 142 1507 15:52 1637 1807 1852 1937 w022
TRGAB1  V.GABELLETTA 0956 1041 121 12:56 1341 14:26 isn 15:56 16:41 RLEH 1856 19.41 026
TAGABZ V. GABELLETTA CAP, 0958 1043 121 12:58 13:43 14:28 1513 15:58 1643 1813 18:58 1941 028
TABAQL  BV.ACQUAVOGLIERA SR79 09:59 1044 1214 12:59 13.44 1429 1514 15:59 16:44 1814 18:59 19.44 229
Totals Kom Vatcith om0 0000 Ll aodo 0000 0.000 8000 0000 200 L) ogn . oo o0 L) aceo L owe G000
Tetale Kom Arey a0

LEGGENDA

Linea Dezcritione.

Glo Giarnaliero

Programma diLvercira



= ATC Partners Mobilita
g 8US/TALLA ; Societd Consortile ar.l.
PO PUAOM AL 1L i ans

Ente Committente: Comune di Terni
Programma di Esercizio - Linea TR4

Linea TR4 Ascendente V.Marzabotto - Terni fs

Codice percorso : TRO4OC  TRO40C  TRO4OC  TROACC  TROAOC TRO4OC ~ TRCAOC  TRO40C  TRO4GC  TRO4OC  TRO4OC TRO40C  TRO40C  TROAOC TRO4DC  TRO4OE  TROAOE TRO40E  TRO40E  TRO4DE  TRO4OE
validita Gio G Go Go Gio Go Ga Gio Go [ Gio G G Geo Go Go Ga Ge Go Go Go
Gromi Giomi di Esercitio 4 o o 0 0 0 ] [4 o [ o 0 [ 0 o 0 ] o [ 0 0
Nodi Deseniziono/Km Corza 6846745 6,846745 6,846745 6,846745 6,846745 6,846745 6,846745 6,846745 6,846745 6,846745 6,846745 6,846745 6,847 6847 6.847 6,032 6.032 6,012 6,032 6.032 6,032
TRMAR2 V.MARZABOTTO CAP 07:40 08:20 09:00 08:40 10:20 11:00 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 15:40 20:20 21:00
TRXXS2  V.MONTEFIORINO 07:42 08:22 09:02 039:42 10:22 L 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 3 17:42 18:22 19:02 19:42 20:22 21:02
TRXX53  V.XX SETTEMBRE 1 07:43 08:23 09:03 09:43 10:23 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:23 21:03
TRPRAL  V.PRATI1 07:44 08:24 09:04 09:44 10:24 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:24 21:04
TRVST2  V.DELLO STADIO 07:47 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:.07 17:47 18:27 19:07 19:47 20:27 21:07
TRCIM2  CIMITERO 07:50 08:30 05:10 09:50 10:30 11:10 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10

TRBRAL  V.BRAMANTE 07:53 08:33 09:13 09:53 10:33 11:13 12:33 1313 13:53 14:33 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 20:33 21113
TRBAT2  V.BATTISTI (ACI) 07:56 08:36 09:16 09:56 11:16 12:36 13:16 13:56 14:36 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 15:16 19:56 20:36 21:16
TRNOB1  V.NOBILI (ACI) 07:57 08:37 09:17 09:57 117 12:37 13:17 13:57 14:37 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57 20:37 21:17
TRSFS2 STAZ.TERNI (MAR.A) 08:00 08:40 09:20 10:00 11:20 12:40 13:20 14:00 14:40 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40 21:20
Totale Km Vaiiditd 0,600 0.000 0.000 0,000 0.000 0.000 0.000 0,060 0.000 0,000 0,600 0.000 0,000 0.000 0.000. 0,000 0.000 0.000 0.000 0.000 0000
Totale Km Anno 0,000

Unea TR4 Di; o Ternl fs - V. b

Codice percorse TRO40B  TRO40B  TRO40B  TRO40B  TROA0B  TRO40B TRO40B  TRO40B  TRO4DB  TRO40B  TRO40B  TRO4OB TRO4A0B  TRO40B  TRO4DB  TRO4OD TRO40D TRO4OD  TRO4OD TRO40D

Validita G Go Ga G Gia Go Gao Go Gio Gio Gu Gio Gio Go Go Go G Go Gio G

Giomi Giomi o Esercizio ] o o ] ] [ (] [ o o ] [ o o [ o (] o [ o

Nodi Descrizione/Km Corza TATAMO | TATAY | TATAHG  TATAMY  TATAMO  T4T4349  TATAMY 74T TATEMY 7474340 Taranie 7.474349 TAT4 7474 7.474 7.129 T129 7.129 7129 7129

TRSFS2 STAZ.TERNI (MAR.A) 08:00 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40

TRTAC2  P.TACITO 08:02 08:42 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 20:42

TRIMAL1  VIAI® MAGGIO 08:03 08:43 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03 20:43

TRDALZ  PIAZZA DALMAZIA 08:05 08:45 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15125 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:45

TROBEL  V.OBERDAN 08:06 08:46 09:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:96 19:26 20:08 20:46

TRNOB1  V.NOBILI (ACI) 08:07 08:47 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:.47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07 20:47

TRBRAL  V.BRAMANTE 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10 20:50

TRCIM2  CIMITERC 08:13 08:53 09:33 10:13 10:53 11:33 1213 12:53 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33

TRVST1  V.DELLO STADIO 08:15 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:15 20:55

TRXXS3  V.XX SETTEMBRE 1 08:18 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:18 20:58

TRXX52  V.MONTEFIORINO 08:19 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39 20:19 20:59

TRMARZ  V.MARZABOTTO CAP 08:20 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:a0 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20 21:00

Toltale Km Valrdtd 0,000 0.000 0,000 0.000 0.000 0,000 0.000 0.000 0,000 0,000 0.000 0.000 0.000 0,000 0,000 0.000 0,000 0600 0.000 0.000

Totals Km Anno 0,000

LEGGENDA

Linea Descrizione

Gio Giornaliero

Programma di Esercitio 1di)



L
\l\ BUSITALIA

S ST LA A

s

Ente Committente: Comune di Terni
Programma di Esercizio - Linea TR5

Linea TRS A: Bv gliera - V. - Ternl fs - Ospedal

Codice percorso TROSD4  TRO504
validita Ge Go
Gl Glorni d Eserozio [ o
Nodl Descrizonedim Corsa 6411392 6411392
TRSFS2 STAZTERNI (MAR.A) 05:30 06:20
TRTAC2  P.TACITO 05:32 06:22
TRIMAL1  VIAI® MAGGIO 05:33 06:23
TAMANI  V.MANCINI 05:34 06:24
TRCIM1 - V.CIMARELLI 05:35

TRCPO1  C.POPOLO 05:37

TRTURZ  V.TURATI 05:39

TATUR1  V.F.TURATI 05:42

TRAROS1  V.G.ROSSINI 05:44

TRBAN1  V.BANDIERA 05:47

TRMOZ1 V.MOZZONI 05:48

TROSP1  OSPEDALE 05:50

Totale Km Valatd 0.000 0,000
Totale Kem Anno 0.000

Linea TRS Di: 1 dole - Terni fs - V. -8v Ii

Codice percorso TROS06  TROS06
Validita Go Ge
Gaemi G d Esercizn 0 ]
e Descrizionem Corsa 5830369

TROSP1  OSPEDALE

TRAOS1  V.G.ROSSINI

TRTURL  V.F.TURATI

TRTUR2  V.TURATI

TRCPO2  C.POPOLO(TRIBUNALE) 06:51
TRCIMI  V.CIMARELUI 06:54
TRBUOL1 P.BUOZZI 06:56
TRTAC2  P.TACITO 05:58
TRSFS2 STAZTERNI (MAR.A) 07:00
Totale Km Valdits 0,000 0,000
Totale Km Anoo 0,000
LEGGENDA

Linca Descrizione

Gio Giornaliero

mma di Escrcitio

TROS04
(<]
[}
6,411392

TRO506
Go
0
5830369
07:40.
07:43
07:45
07:48
07:51
07:54
07:56
07:58
08:00

TROSO4
Go
@
6411392
08:00
08.02
08:03
o8:02
08:05
08:07
08:09

TROS06

TRO504
G
o
6471392
08:40
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47
0B:49
08:52
08:54
08:57
08:58
09:00

0,000

TROS06

TRO504
Go
0
6411392

TRO506
Go
0
5830369
09:40
09:44
09:45
09:48
09:50
09:52
09:56
09:58
10:00

TRO504
Go
o
6411392
10:00
10:02
10:03
10:04

TRO506
Go
o

5830369
10:20
10:23
10:25
10:28
10:31
10:34
10:36
10:38
10:40

TROS04
Go
]
6.471392
10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:49
10:52
10:54
10:57
10:58
11:00
0,000

TROS06

TRO504
Go
(]
6411392
11:20
11:22
11:23
1124
11:25
1:27

TROS06

5830369
11:40
11:43
1145
1148
11:51
11:54
11:56
11:58
12:00

TROSD4
Go
o

6411392
12:.00
12:.02
12:03
12:04
12:05
12:.07
12:09
12:12
12:14
127
12:18
12:20

0,000

TROS06

TRO504
Go
[

6471392
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:49
12:52
12:54
12:57
12:58
13:00

0.000

TROS506

TRO504
Go
o
6411392
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
1327
13:29
13:32
13:34
13:37

TRO506
Ga
o
5830369
13:40
13:43
13:45
1348
13:51
13:54
13:56
13:58
14:00

TROS04

TRO506
Go

TROS04

TARO506
Go
0

TROS04
Go
o

411

15:20
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:29
15:32
15:34
15:37
15:38
15:40

0,000

TRO506
Ga

TRO504
Ga
0
6411
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:09
16:12
16:14
16:17
16:18
16:20

0.000

TROS06
Ga
[
5830
16:20
16:23
16:25
16:28
16:31
16:34
16:36
16:38
16:40

TRO504

TRO506

5800

17:00
17:.03
17:08

TROS04

TRO506

5830

17:40
17:43
17:45
17:48
17:51
17:52
17:56
17:58
18:00

0.000

TROS04
Go
[
6411
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:07
18:09
18:12
18:14
18:17
18:18
18:20

0000

TRO504

TRO504
Go

TROS06

TROS504

TROS06
Ga
]
a8
20:20
20:23
20:25
20:28
20:31
20:34
20:36
20:38
20:40

0,000

ATC Partners Mobllith
Saciets Consortile a r.l.

TROS04 TRO504
Ga
]

6411

20:40

20:42

20:43

20:44

20:45

20:47

20:49

20:52

20:54 21:44
20:57 21:47
20:58 21:48
21:00 21:50

0,000 0.000
TAO506  TROS06
Ga Ga
o ¢
830 583
21:10 21:55
2113 21:58
21:15 22:00
21:18 22:03
21:21 22:06
21:24 22:09
21:26 221
21:28 22:13
21:30 22:15
0.000




=
Fg BUSITALIA

OO PN G4 VAN AL

Ente Committente: Comune di Terni
Programma di Esercizio - Linea TR6

tinea TR6 Ascendente R.S.Zenone - S.Carlo - Prisciano - Terni fs - Ospedale

Codice percorso TROB34  TRO696
Validitd Go Go
Gromi Giotni o Esercitio 0 [
Nod Descriione/Xm Corsa 3039688 5128035
TRROC!  ROCCA S.ZENONE

TRTRE2 V.TREVI

TRSER2 S.D.VAL DI SERRA 05:15

TRSCAZ  S.CARLO

TRSPA1  VILLA SPADONI 05:19

TRPRI1 PRISCIANO CAP. 07:20
TR3VEl  V.TRE VENEZIE 07:31
TRDOR1  V.ROMAGNA 07:33
TRCHI1 V.E.CHIESA 07:35
TRSFS1 STAZ.TERNI (MAR.B) 07:38
TRTAC2  P.IACITO 07:40
Totale Km Vabditd 0,000 0,000
Totale Km Anno 0,000

Linea TR6 Discendente Ospedale - Terni fs - Prisciano - S.Carlo R.5.Zenone

Codice percorso TRO630  TRO613
Validita Go G
Giomni Giomi & Esercino ] o
Nodk Dezcrizione/Xm Corsa 4719985 5284744
TRTAC2  P.TACITO 08:00
TRPDP1  P.DANTE(Pressa) 08:01
TRSFS2 STAZ.TERNI (MAR.A) 07:01

TRCHI1 V.E.CHIESA 07:04 08:04
TRDORO  V.ROMAGNA 07:06 08:06
TRIVEL V.TRE VENEZIE 07:09 08:09
TRPRI1 PRISCIANO CAP. 07:20

TRSPAL VILLA SPADONI 08:13
TRSCA2  S.CARLO

TRSER2 S.D.VAL DI SERRA 08:15
TRROC1  ROCCA S.ZENONE 08:20
Tolaie Km Valdits 0,000 0.000
Totale Km Anno 0.000
LEGGENDA

Linca Descrizione

Gio

Programma di Esercizio

TRO697

08:28

08:31
08:33
08:35
08:38
08:40

0,000

TRO698
Geo
L]
5441211
08:40
08:41

08:a4
146

TROG95
Ga
o
5366025

TRO699
Go
]
4965184
09:20
09:21

09:24
09:26
09:29
05:40

0,000

TROGI6
Go
[

15128035

09:40
09:51

10:00

0,000

TRO613
Ga
]
5284744
10:00
10:01

10:04
10.06
10:09
10:13

10:15
10:20

0.020

TROGS7
Ga
a
5260567
10:20
10:25

TRO699
Go
[
4985484
10:40
10:41

10:44
10:46
10:49
11:00

G.000

TRO696
GCa
o
5128035

11:00
1i1m
11:13
1115
11:18
11:20

0.000

TRO613
G
o
5284744
11:20
11:21

11:24
11:26
11:29
11:33

11:35
11:40

0,000

TROE97
Go
]
5260567
1140
1145

1148

11:51
11:53
11:55
11:58
12:00

0,000

TRO698
Gs
]
5441211

12:04
12:06
12:09

12:13
12:20

0.000

TRO695
Gao
[
5.366025

1231
12:33
12:35
12:38
12:40

0,000

TRO699
Go
0
4.985484
12:40
1241

12:44
12:46
12:49
13:.00

0000

TROE96
Ga
]
5128035

13:00
13:11
13:13
13:15
13:18
13:20

0.000

TRO613
Ga
o
5284744
13:20
13:21

13:24
13:26
13:29

13:33

TROE97?
Go
0
5260567
13:40
13:45

TROB13
Geo
[
5284744
14:00
14:01

14:04
14:06
14:09
14:13

14:15
14:20

0.000

TROBIZ
Go
0
5260567
14:20
14:25

14:28

14:31
14:33
14:35
14:38
14:40

0.000

TRO699
G
0
4905404
14:40
14:41

14:44
14:46
14:49
15:00

0.000

TRO696

Ga
]
5128

15:00
15:11
15:13
15:15
15:18
15:20

0.000

TRO613
Ga
[
5285
15:20
15:21

15:24
15:26
15:29
15:33

15:35
15:40

0.000

TRO697
Ge
[
5,261
15:40
15:45

15:48

15:51
15:53
15:55
15:58
16:00

0,000

TRO698
Go

W,A‘_.
16:00
16:01

16:04
16:06
16:09

16:13
16:20

0.000

TROG9S
Go
o
5,366

16:20
16:28

16:31
16:33
16:35
16:38
16:40

0.000

TRO613
Go
o
5288
16:40
1e:a1

16:94
16:46
16:49

16:53

16:55
17:00

0.000

TRO697
Go
o
5,261
17:00
17:05

17:08

17:11
17:13
17:15
17:18
17:20

0.000

TRO699

0.000

TRO696
Go
0
5128

17:40
17:51
17:53
17:55
17:58
18:00

0,000

TROG98
Ga
(-]
5441
18:00
18:01

18:04
18:06
18:09

1813
18:20

0.000

TRO695
Go
a
5386

18:20
18:28

18:31
18:33
18:35
18:38
18:40

0.000

TRO613

18:55
19.00

0.000

TRO&97
Gs
o
5261
19:.00
19:05

19:08

19:11
19:13
19:15
19:18
19:20

0,000

TROB99
Ga
[
4.985
19:20
15:21

19:24
19:26
19:29
19:40

0,000

TRO696
Go
a
5128

19:40
19:51
19:53
19:55
19:58
20:00

0,000

TROG13
Go
0
5285
20,00
20:01

20:04
20:06
20:09

20:13

20:15
20:20

0.000

ATC Partners Mabilitd
Societd Consortile ar.l.

TRO697  TRO697
Go Ga
] o
5261 561
20:20 21:10
20:25 21:15
20:28 2118
20:31 21:21
20:33 2123
20:35 21:25
20:38 21:28
20:40 21:30

0,000 0.000
TRO613
(<]
o
5285
20:50
20:51
20:54
20:56
21:00
21:05
21:07
21:10
0.000

1di



T ATC Partners Mobilita
g\ BUS{TALIA

Societa Consortile ar.l.
GRUPFO FERAOVIE DELLD STATO ITALLANE

Ente Committente: Comune di Terni
Programma di Esercizio - Linea TR9

Linea TR9 Ascendente Bv.Salaria - S.Andrea - Collescipoli - Ospedale - FS - C.scalo

Codice percorso TRO951  TR0952  TR0952 TR0952 TR0O952  TRO952
Validita Gio Gio Gio Gio Gio Gio
Giorni Giorni di Esercizio 0 0 0 0 0 0
Nodi Descrizione/Km Corsa 9415405  12,659859  12,659859  12,659859  12,659859 12659859
TRBSA1 BV.SALARA 07:35 09:55 11:55 15:55 17:55 20:05
TRFLU1 FONTANA LUZZI 07:37 09:57 11:57 15:57 17:57 20:07
TRCOL1 COLLESCIPOLI 07:40 10:00 12:00 16:00 18:00 20:10
TRDVI1 V.DI VITTORIO AFM 07:48 10:08 12:08 16:08 18:08 20:18
TRDVI2 V.G.DI VITTORIO 10:09 12:09 16:09 18:09 20:19
TRTRE1 V.TRENTO 10:12 12:12 16:12 18:12 20:22
TROSP1 OSPEDALE 10:15 12:15 16:15 18:15 20:25
TRGRAL  V.GRAMSCI 10:17 12:17 16:17 18:17 20:27
TRBEC1  VIA BECCARIA 10:18 12:18 16:18 18:18 20:28
TRDAL2 PIAZZA DALMAZIA 10:20 12:20 16:20 18:20 20:30
TRPAS1 V.PASTRENGO 07:49

TRPRA1 V.PRATI1 07:50

TRPRA2  V.PRATI 07:52

TRDAL1 P.ZA DALMAZIA CHIESA 07:54

TROBE1 V.OBERDAN 07:55 10:21 12:21 16:21 18:21 20:31
TRTAC2 P.TACITO , 07:57 10:23 12:23 16:23 18:23 20:33
TRSFS2 STAZ.TERNI (MAR.A) 08:00 10:25 12:25 16:25 18:25 20:35
Totale Km Validita 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Totale Km Anno ; 0,000

Linea TR9 Discendente C.scalo - FS - Ospedale - Collescipoli - S.Andrea - Bv. Salaria

Programma di Esercizio 1di2



F o 4
Q- B

S/7ALIA

AvAv

GRUPPO FERAOVIE DELLO STATO ITALLANE

Codice percorso

Validita
Giorni
Nodi
TRSFS2
TRTAC2
TR1IMA1L
TRMAN1
TRCIM1
TRGRA1
TROSP1
TRTRE1
TRDVI2
TRDVI1
TRBOT1
TRPRA2
TRVIL1
TRNAT1
TRCOL1
TRFLU1
TRBSA1

Giorni di Esercizio
Descrizione/Km Corsa
STAZ.TERNI (MAR.A)
P.TACITO

VIA I° MAGGIO
V.MANCINI
V.CIMARELLI
V.GRAMSCI
OSPEDALE
V.TRENTO

V.G.DI VITTORIO
V.DIVITTORIO AFM
V.BOTTICELLI
V.PRATI

VIA VILLAFRANCA
V.NATTA
COLLESCIPOL
FONTANA LUZZI
BV.SALARA

Totale Km Validita
Totale Km Anno

Linea

Gio

LEGGENDA

Descrizione

Giornaliero

Programma di Esercizio

TR0O914
Gio
0
9,192697
07:10
07:12
07:13

07:15
07:17
07:19
07:25
07:30
07:34
07:35

0,000
0,000

TR0918

Gio
0

12,255811

09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:35
09:38
09:41
09:42

09:46
09:50
09:54
09:55

0,000

TR0918

Gio
Q -

12,255811

11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:35
11:38
11:41
11:42

11:46
11:50
11:54
11:55

0,000

TR0O918

Gio
0

12,255811

15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:35
15:38
15:41
15:42

15:46
15:50
15:54
15:55

0,000

TR0O918

Gio
0

' 12,255811

17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:35
17:38
17:41
17:42

17:46
17:50
17:54
17:55

0,000

TR0918
Gio
]

12,255811
19:35
19:37
19:38
19:39
19:40
19:42
19:45
19:48
19:51
19:52

19:56
20:00
20:04
20:05

0,000

ATC Partners Mobilita
Societa Consortile ar.l.

2di2



= ATC Partners Mobilita
ry BUS/TALIA

Societd Consartilear.l,
PP PG AU LAY ALIARE

Ente Committente: Comune di Terni
Programma di Esercizio - Linea TR10

Linea TR10T A de St - Donegani - Ternl fs
Codice percorso TR1004 TR1004 TR1O04 TR1004A  TR1004
Go Go [ Gio Gio

Giom o Esercizio [ ] [ 0 [
Descrizione/Xm Corza 8496885 5490885 8496885 8495085

TR7CA1  SETTECANI 08:30 11:.00 13:00 19:00

TRPOL1  P.DONEGANI 08:37 11:07 13:07 19:07

TROVI1  V.DIVITTORIO AFM 08:40 11:10 13:10 19:10

TRDVI2 V.G.DIVITTORIO 08:41 11:11 13:11 19:11

TRTURZ  V.TURATI 08:42 11:12 13:12 19:12

TRLAT1  V.LATTES 08:44 11:14 13:14 19:14

TRPRA2  V.PRATI 08:47 1117 1317 19:17

TRDAL1  P.ZA DALMAZIA CHIESA 08:49 11:19 13:19 19:19

TROBE1  V.OBERDAN 11:20 13:20 19:20

TRTAC2  P.TACITO 11:22 13:22 19:22

TRSFS2 STAZ.TERNI (MAR.A) 08:55 11:25 13:25 19:25

Tolole Kim Vakiitd 0.000 0,000 0,000 0.000 0,000

Totale Km Arno 0,000

Linea TR10T Discendente Terni - Donegoni - Settecani

Codice percorso TR1003 TR1009 TR1009 TR1009 TR1009

Validita Go Go Gio Ga Go

Giomni Gioni ¢ Esercizio [ 0 [ 0 o

Nodi Descrizione/tm Corsa 995747 14397337 14397337 14397357 14397337

TRSFS2 STAZ.TERNI (MAR.A) 08:00 10:30 12:30 16:30 18:30

TRTAC2  P.TACITO 08:02 12:32 16:32 18:32

TRIMAL VIAI* MAGGIO 08:03 12:33 16:33 18:33

TRBOT1  V.BOTTICELLI 08:05 12:35 16:35 18:35

TRPRAZ  V.PRATI 08:07 12:37 16:37 18:37

TRLAT1  VLLATTES 08:09 12:39 16:39 18:39

TRTUR2  V/TURATI 08:10 12:40 16:40

TRDVI2 V.G.DIVITTORIO 08:11 12:41 16:41

TRDVIL V.DIVITTORIO AFM 08:12 10:42 1242 16:42

TRPOL1  P.DONEGANI 08:15 10:44 12:44 16:44

TRSABL  STR.SABBIONE 10:a6 12:46 16:46

TRVMEL1  VIA MERCURIO 10:47 12:47 16:47

TRCAM1  5.DELLE CAMPORE 10:49 12:49 16:49

TR6339  ST. DI TAVERNOLO 10:50 12:50 16:50

TRPRE1  P.RECENTINO 10:52 12:52 16:52

TRSELL STR.SELVONI 08:25 10:56 12:56 16:56

TR7ICA1  SETTECANI 08:30 11:00 13:00 17:00

Tetalo Km Vakdid 0,000 0.000 0.000 0.000 0,000

Totalo Km Anno 0,000

LEGGENDA

Linea

Gio

Programma di Esercitio lay



\”@Q.W\ TALIA ATC Partners Mobilita
Vs Societa Consortile a r.l.
n.\—..r.vavn_\th._w Onr_.o.hqb._on_.ﬂ.cs?n

Ente Committente: Comune di Amelia
Programma di Esercizio - Linea MAMO1

Linea MAMO1 Ascendente P.Matteotti-Montenero

Codice percorso AMO0102 AMO0110 AMO108 AMO110
Validita Fes Fes Fes Fes
Giorni Giorni di Esercizio ] 0 0 0 0
Nodi Descrizione/Km Corsa 1,10573 13,3245 12,76346 13,3245
AMPMA1 P.MATTEOTTI 09:00 10:00 11:00
AMECA1 AMELIA GIARDINI 09:04 10:04 11:04
AMECAP AMELIA MURA 08:25 09:05 10:05 11:05
AMSCM1 SCUOLE MEDIE 09:06 10:06 11:06
AMMOR1 V.ALDO MORO 09:07 10:07 11:07
AMPRO1 FERMATA DEPOSITO PROVINCIA 09:08 10:08 11:08
AMNER1 MONTENERO 09:10 10:10 11:10
AMBAN1 BV.ANNUNZIATA 09:12 10:12 11:12
AMANN1 ANNUNZIATA CAP. . 09:13 10:13 11:13
AMBAN1 BV.ANNUNZIATA 09:14 10:14 11:14
AMCAS1 STR.CASETTE 09:16 10:16 11:16
AMPAL1 PALAZZONE 09:20 10:20 11:20
AMVEU1 V.EUROPA 09:22 10:22 11:22
AMECA1 AMELIA GIARDINI 09:24 10:24 11:24
AMECAP AMELIA MURA 09:25 10:25 13:25
AMCAV1 V.CAVOUR 08:28 09:28 10:28 11:28
AMDUO1 DUOMO 09:29 11:29
AMPMA1 P.MATTEOTTI 08:30 09:30 10:30 11:30
Totale Km Validita 0,000 0,000 0,000 0,000
Totale Km Anno 0,000

LEGGENDA

Linea Descrizione

Fes Festivo Annuale

Programma di Esercizio 1dil
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F§ BUS/TALIA

Avasn

GRUPFO FERAOVIE DELLO STATO ITAUANE

Ente Committente:

Comune di Amelia

Programma di Esercizio - Linea MAMO02

Linea MAMO2 Ascendente P.Matteotti - P.xxi Settembre - Montenero

Codice percorso

Validita
Giorni Giorni di Esercizio
Nodi Descrizione/Km Corsa

AMPMAL1 P.MATTEOTTI
AMECA1 AMELIA GIARDINI
AMECAP AMELIA MURA
AMSCM1 SCUOLE MEDIE
AMMOR1 V.ALDO MORO
AMVEU1 V.EUROPA
AMCIM1 CIMITERO AMELIA
AMECA1 AMELIA GIARDINI
AMECAP AMELIA MURA
AMCAV1 V.CAVOUR
AMPMAL P.MATTEOTTI

Totale Km Validita
Totale Km Anno

LEGGENDA
Linea Descrizione

Fes Festivo Annuale

Programma di Esercizio

AM0204 AMO0204 AMO0204 AMO0204

Fes
0
6,30045
08:30
08:34
08:35
08:36
08:37
08:42
08:45
08:54
08:55
08:58
09:00

0,000
0,000

Fes
0
6,30045
09:30
09:34
09:35
09:36
09:37
09:42
09:45
09:54
09:55
09:58
10:00

0,000

Fes
0
6,30045
10:30
10:34
10:35
10:36
10:37
10:42
10:45
10:54
10:55
10:58
11:00

0,000

Fes
0
6,30045
11:30
11:34
11:35
11:36
11:37
11:42
11:45
11:54
11:55
11:58
12:00

0,000

AMO0202
Fes
0
0,8567
12:00
12:04
12:05

0,000

ATC Partners Mobilita
Societa Consortile a r.l.

1dil
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FF BUS/TALIA

GRUPFO FERTOVIE DELLO STATO [TALANE

Ente Committente: Comune di Narni
Programma di Esercizio - Linea MNRCH

Linea MNRCH Discendente Chiamata Comune di Narni

Codice percorso

Validita

Nodi Descrizione/Km Corsa
NRDPO1  Parcheggio del Suffragio

NRDPO1  Parcheggio del Suffragio

LEGGENDA
Linea Descrizione
Fes Festivo Annuale

Programma di Esercizio

A CHIAM A CHIAM

Fes Fes
120,000 120,000
7:20 14:30

13:20 20:30

ATC Partners Mobilita
Societa Consortile ar.l.

1dil
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